e ELLATO-HU
STIEFEL

STIEFEL

KATALOGUS

Valodl szakértelem - pedagogusoktdl pedagogusoknak
. e -



Kedves Erdeklodo!

A brit TTS cég mar t6bb mint 30 éve latja el a vilag
oktatasi intézményeit érdekesebbnél érdekesebb
fejleszté jatékaival. A rengeteg Osszegylt tapaszta-
latot felhasznalva gyartja a pedagdgusok és gyerekek
igényeinek és a korszerl oktatasi tendencidknak
leginkabb megfelelé termékeit.

Az Ovibolt most a magyar 6vodak és iskolak sza-
mara is elérhetévé teszi a TTS innovativ jatékait,
amelyeket évodapedagdgusok, tanarok és szakta-
nacsadok kozésen dlmodtak meg azzal a céllal, hogy
agyerekekben felkeltsék a vagyat atanulasra, atudas
megszerzésére.

AXXI. szazadban fontos, hogy a gyerekek mar egészen
fiatal korban elsajatitsak a korszer(i IKT eszkdzok
hasznalatdhoz szikséges készségeket. Ehhez a
TTS-jatékok idealis segitséget nyUjtanak az életkori
sajatossagoknak megfelel kialakitasukkal.
Emellett szamos olyan klasszikus termék is megtalal-
haté modern formaban a katalogusban, amelyekkel a
pedagégusok minden fejlesztési tertileten hatékony
munkat végezhetnek.

Ismerje meg jobban ezeket az innovativ, gyermek-
kdzpontu, magas mindségu eszkdzoket és tervezze
meg, hogy mi mindenre tudna hasznalni ezeket napi
munkaja soran!

Uljon le egy kényelmes karosszékbe, téltsén maganak
egy csésze finom kavét vagy teat, vegye kezébe az
Uj TTS katalogust és képzeljen el egy olyan vilagot,
amelyben minden gyerek, mindenutt és minden
nap, szeret tanulni, a pedagégusok pedig minden
gyerekbdl a maximumot tudjak kihozni.

Ha pedig még tobbet szeretne megtudni a katalo-
gusban megtalalhato eszkdzokrél, hivjon minket vagy
irjon a megadott elérhetéségeken!

Létogassoﬁ el
a weboldalunkra: www.ovibolt.hu

Hivjon minket: +36 28 999-435
frjon nektink: ovoda@stiefel.hu

Olvasson rélunk: www.facebook.com/ovibolt/
Ldtogasson meg minket: Ovibolt Bemutatéterem
2100 Godolls,
Petéfi Sandor tér 14. fszt. 1.

[t £5) Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu

Mini mobiltelefonok - tarcsazz és hivj!

STIEFEL



TARTALOMJEGYZEK

Robotika és IKT eszkdzok 1-12
Hangfelvevo eszk6zok 13-35
Kamerak és mikroszkopok  36-39
Vilagito fénypanelek 40-42
Varazslatos fényjatékok 43-44
Aprocska vilagok 45-47
Csodalatos fajatékok 48-53
Meseidd 54
Kerti mivészkedés 55
Vizvezeto jatékok 56-57
Sarkonyhak 58-59
Epitkezés 60-62
Szenzoros eszko6zok 63-69
Tereptadlcak 70-72
Zselés jatékok 73
Kultéri jatékok 74-77
Segitség a tanulashoz 78-80
Motoros készségek fejlesztése 81
Kolyokmatek 82-84
Nyomozdjaték 85-87

-

Iraselbkészité eszkozok nagy valasztéka

Alegkisebbekre is gondoltunk - Tukérkocka Vilagito asztal a szenzoros szobaba

MIERT VALASSZON TTS JATEKOT?

Biztonsdgos jatékok - minden egyes termék mindségileg szigoruan ellenorzott!

Pedagogusoktol pedagogusoknak - minden eszk6z mogott valodi, tapasztalatbol ered6 szakértelem.

Folyamatos fejlodés - minden évben szamos izgalmas és kreativ Ojitas!

Nemzetkozi tamogatds - az Ovibolt kozvetlenil a TTS-sel Iép kapcsolatba barmilyen vevoi kérdés esetén, igy els6 kézbal értesiilhetnek

mindenral.
Online video bemutatok - ahol ez a szimbélum lathato, a www.vimeo.com/ttsinternational oldalon elérheto
a termékrdl egy bemutatovideo.

Minden, ami egy évodabdl nélkilozhetetlen!




A PROCRAMOZAS UTJA

A PROGRAMOZAS
uTJIA

« A koriilottiink 1évé technoldgia
megismerése, mindennapos
hasznalata otthon, az dvodaban és
az iskoldban

X
0
N
e
X
N
4]
()
e
-4
v
‘O
O
4
.;
O
2
O
("4

« A technoldgiai eszkozok megis-
merése, a jatékok tudatos,
szabalyszer(i hasznalata

* Fejldik a korai gondolkodas, a
hatas-ellenhatas / akcio-reakcio
fogalmak megértése

édeszkozok

asi seg

[ 4

« Az algoritmusok, azaz kiilonb6z6 szabaly-
rendszerek megértése

* Egyszerd programkdd készitése

* Egy egyszer(i program m(ikodésének eldre
tervezese a hozza sziikséges logikus
gondolkoddssal

-

oktat

2 dﬁ Pedagogusoktol pedagdgusoknak — valosi szakértelem STIEFEL



A PROCRAMOZAS UTJA

A
(o]
O
O
— A
A
Q
(>}
wn
A
e
®
(7]
N
A
(o H
N
0O:
x

« Osszetettebb progamok irdsa, amivel konkrét célok

érhetdek el
« A sorozat, a szelekcio/kivalasztas €s az ismétlés
programozasanak hasznalata /8?8
<
* Egyszer(i algoritmusok, azaz szabalyrendszerek 4780
megértése a hozza sziikséges logikus gondolkoddssal 0 &
/90 %} .
Gy, Ay
¥

@ i'\‘. RAINBOW MATRIX \ E

- 0

STIEFEL Jatékos tanulds minden nap oo -



Robotika és IKT eszkozok

CLEVER CGATS

- TANULJ A CICAKKAL

Négy aranyos Clever Cat (okos cica) egy dobozban,
melyek egyszery taviranyitoval mozgathatoak (elore
irany és fordulas).

Fejleszti a gyermekek logikus gondolkodasat és bevezeti

Oket a technologiaba. =
° ;'5,? TOBB HASzNgs
A dorombol6 és nyavogé hanghatasok megerositik AJDONS SAG:

a cicakkal vegzett feladatok sikerességét (kikapcsolhato
funkcio).

EY06338 EGYED!

s+ Q0O Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkdzei STIEFEL

— egys
: gyszer(j €gy gombos fawranylfo
edves & erintésre Nyavognak
3 éves kor alatt js tesztelt
Ujratolthets (3 6ra iatékidg)




PROGRAMOZAS GYEREKEKNEK

1. Easi Cars - Gjratoltheté taviranyi-
tés versenyautok

Izgalmas taviranyitds versenyautok,
négy kilénboézé szinben, egyszer
kétgombos taviranyitéval mindegyik
darabhoz. Idedlis a gyermekek IKT
ismereteinek bévitésére.
Akézbeilld két gombos taviranyito-
val a versenyautokat elére iranyba
lehet vezeti és iranyvaltoztatasra
is képes.

Nincs sztkség kulon elemre amiko-
déshez, ugyanis a fekete allomasra
helyezve fel lehet tolteni az autdkat.
Ezutan 2 ora onfeledt jatékra alkal-
masak. Mint minden valamire valé
autd, ezeknekis van elél-hatul lapaja,
melyek vilagitanak is.

Ezekkel a gyermekek kdénnyen
megismerkedhetnek a technikaval,
megtanulhatjak 6nalléan kezelni.
Elengedhetik afantaziajukat, épithet-
nek maguknak killénbézé nehézségui
utakat, akadalyokkal. Tarthatnak
bevasarlé koérutat, elutazhatnak
kincset vadaszni.

Figyelem! A terméket ne hasznalja
kavicsos vagy homokos talajon,
mert eltomitheti a muikodtetd
alkatrészeket.

EY04198

A
(o]
o
=
A
Q
(>}
(7]
S
-
®
(7]
N
A

0z0

b

2. Taviranyités Terepjaré

A tolthet6 taviranyitds terepjarok
négy kulonbozd szinben, sajat
taviranyitéval adnak egy készletet.
Anégy gombostaviranyitéval elére,
hatra , jobbra és balra lehet vezetni
azautdkat. Figyelem! Aterméket ne
hasznalja kavicsos vagy homokos
talajon, merteltdmithetiamikodtetd
alkatrészeket.

ELO0421

a 4 autot egyidejileg, kilon
lehet hasznalni

fejleszti az iranyérzéket
Ujratoltheto

STIEFEL Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu



Robotika és IKT eszkozok

BEE-BOT
(IIRATGLTHETG
PADLOROBOT

A Bee-Bot egy egyszerii és gyerekbarat kiviteli programoz-
hato jatékrobot, mely tokéletes eszk6z a pedagogusoknak az
iranyok tanitasahoz és gyakorlasahoz, illetve a programozas
alapismereteinek jatékos elsajatitdsahoz.

A méhecske a hatan talalhato nagy és szines gombokkal programozhato.
El6re, hatra és helyben forduléo mozgasra képes (90°), melyeket elore N
kivalasztva egy mozgassorozatot képes végrehaitani. A hozza készitett 200 eldre beprogramozm,
eredeti gyakorlopalyakon rengeteg kiilonb6zo feladatot lehet végrehaitani, Megtenni

hiszen barmilyen témakoérben (ftermészetismeret, szinek, formak, szamok
stb.) hasznalhato, mind egyéni, mind csoportos bontasban.

Iépést kepes

hangot ad a5 villog a szeme

— ha talg
t
— c ?lalkoznak, Szemikke| villogvq
IT10077 108 IT10079 6 DB + 1DB DOKKOLO AJANDEKBA Gszénne Sgymasnak
AN 10 masodperces han

gfelvétel készithets

vele

Minden, ami egy évodabdl nélkilozhetetlen! STIEFEL




1. Bee-Bot és Blue-Bot dokkolé

Komplett nemzetkdzi halozati o

adapterrel ellatott toltéallomas,
melyben fél nap alatt feltéltének a
kis robotméhecskék. Egyszerre hat
darabotlehetbelehelyezniésfélnap
alatt mind teljesen feltoltédik, hasz-
nalatra készek. Falrais felszerelheté.

ELO0358

2. Bee-Bot kezdé csomag

A csomag tartalmaz 1db Bee-Bot
robot méhecskét és 2db szabadon
valaszthaté gyakorlopalyat.
BEEBOTCS

Szeretné kiprobalni?
Regisztraljon a Facebook-on
a Robotcsamborgas csoportbal!

Par nap kiprobalasra lehet
igényelni. Csak intézmények!

A dokkoloallomas hat
Bee-Bot egyideju
tarolasara is toltésére
alkalmas

Idealis csoportos
programozasi
foglalkozasokhoz

3. Médszertani kényv

az ELTE TOK tollabél

Dr. Lénard Andras és munkatarsainak
konyve: Az algoritmikus gondolkodds
fejlesztése padlérobotok segitségével

.Kotetiinkben szeretnénk bemutatni,
hogy lehet elészér még robotok
nélkuli cselekvésekbdl, jatékokbdl,
fejtorékbél kiindulva, majd egyszert
padlérobotokat hasznalva egyre
Osszetettebb problémakat lektizdve,
algoritmusokat alkalmazva, tesztelve
majd létrehozva hatékonyan gondol-
kodo, kreativ problémamegoldokka
valnia a rank bizott gyerekeknek.
Szeretnénk atadnitapasztalatainkat,
kiprobalt eszkdzeinket, modszertani
megoldasainkat annak érdekében,
hogy o¢vodai foglalkozasokon,
informatikadrakon, szabadidében,
szakkorikeretek kozott, otthon vagy
akarapedagogusképzésben afelns-
vekvé generaciokat szolgalhassa.”
Dr. Lénard Andras

SL903

STIEFEL

Pedagogusoktol pedagogusoknak — valosi szakértelem

BEE-BOT

\IKUS GONDOLKODAS
FEJLESZTESE
ROBOTOK SEGITSEGEVEL

Jkesztetlte Dr. Léndrd Anc is

' 7 ALGO®!

Dr. Lénird Andris

11. A ,MEHECSKE A KISVAROSBAN” CIMU
PALYA BEMUTATASA

I’-\l)]'o

lya (15.dbra)

is lilkozhatoak azokkal

a példafeladatokhoz

vt hogy Ex sk, et el e

| ]

00000000000

Példafeladatok Algo3. szinten

Algos: Algol-¢s vagy Alg

000

Differenciis: Ezatin s haladék beithadk s elcs toréner

000000000

oboe

A
(o]
3
=
x
Q
(>}
wn
A
®
(7]
N
x

0z0

3




0zok

4
N
]
()
-
-4
4]
‘O
O
=
O
Q2
O
(274

BLUE-BOT
®

GEE EEN EEN EEN B BN BN N O .y
-am o . O O O O .
GEN EEN BN BN N N O O . .y
aam o EE EE S S O O

1. Blue-Bot

A Blue-Bot a padlérobot csalad Uj
tagja! A hatan lévé gombokon kivdl
mar tabletrél, okostelefonrdl, illetve
PC-rélis vezérelhetd. A hozza valé alkal-
mazas ingyen letolthet$ iOs, Android,
Mac illetve Windows rendszerekre is.
Az alkalmazas nemigényel személyes
adatokat a hasznalotol.

Akulonbozé gépeken elkészitett vizualis
szerkesztédvel elkészitett algoritmust
kozvetlen bluetooth kapcsolaton
keresztul lehet elktldeni a Blue-bot
robotnak. Az atlatszé burkolatnak
koészonhetéen megfigyelhetjik arobot
utasitasokra adott reakcidit.

A Blue-bot mar 45°-os fordulasra is
képes.

ABlue-Bot tovabbiizgalmas felhaszna-
lasilehetéségeiaBlue-Botiranyitépanel
leirasaban talalhatok.

Figyelem! A terméket ne hasznalja
kavicsos vagy homokos talajon, mert
eltomithetia mikodtetd alkatrészeket.
IT10082

2. Méhecske-csomagok

Csomagban spoérolhatsz! Az alabbi
csomag ajanlatokkal komoly 6sszegeket
lehet megtakaritani. Idealis megoldas
osztalyokba, nagycsoportos foglalko-
zasokhoz.

IT1I0080 BLUE-BOT CSOMAG: 6 DB BLUE-BOT

Jatékos tanulas minden nap

DOKKOLOVAL ES 3 DB PALYAVAL

. EL01243 BEE-BLUE CSOMAG: 5 DB BEE-BOT,

1 DB BLUE-BOT DOKKOLOVAL

3. Bee-Bot tol6 kar

A Bee-bot/Blue-bot most mar gond
nélkdl tud targyakat tologatni ezzel
a felcsatolhaté tolé kar segitségével.
6 darab tolé kar kaphaté a szivarvany
szineiben.

IT0M2

4. Bee-Bot toll tarté

Tanitsd meg Bee-bot-ot rajzolni! A toll
tartdt egyszerlien ralehet csatolni
Bee-bot-ra, majd a lyukba egy ceruzat
helyezni és Bee-bot mar tud s rajzolni.
A 6 darab szivarvany szind toll tartod
strapabiré mlanyagbdl készilt, hogy
kibirja a mindennapos hasznalatot.

ITon4

STIEFEL



BLUE-BOT IRANYITOPANEL

TR -

1)
b
"0

e

A
(o]
O
O
— A
A
Q
(>}
(7))
A
e
®
(7]
N
A
0O:
N
O:
A

2. Blue-Bot iranyitépanel

Extra csomag ) e o
Az alap csomaghoz még toébb A méhecskék Utianak latvanyos
funkciot lehet vegyiteni. Ebben mar megie|enﬂése

45 fokos fordulatkartya is van! Ezen
kivil, tobbszérozni lehet az egyes
iranykartyak mennyiségét a szorzd
kartyakkal.

ELO0546

%0Z0NzZSsopabas ISD00

3. Blue-Botiranyitépanel Standard
csomag

Becsuszott a szekrény alad vagy
megragcsalta a hazi kedvenc? Ha
szlikséged van még paralap kartyara,
elérheté astandard csomag klonis.
ITon72

STIEFEL Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkozei db 9



X
0
N
e
X
N
4]
()
e
-4
v
‘O
O
4
.;
O
2
O
("4

0zok

deszk

[ <

[ 4

asi segé

oktat

10

BEE-BOT & BLUE-BOT KIEGESZITOK

A méhecskék egységesen 15 cm-t tesznek meg egy elore vagy hatra hala-
dassal és helyben fordulnak. Az ehhez készitett szines és érdekes tartalomuo
gyakorlopalyakon rengeteg kiilonb6zo feladatot lehet végrehaijtani. Kemény,
vastag foliaval bevonva garantaljak a strapabirésagot és a hosszu élettartamot.
Lassuk, milyenek kozil lehet valogatni!

Online felUletiinkon egyedi palyakat
is tervezhet!

www.beebot.hu

Kalonféle iranyokhoz kétédé fel-
adatok megoldasahoz (pl. ,Hogyan
jutsz el a piros haromszoéghoz!")
Am nemcsak az iranyokat, hanem
tovabbi, bvodasok szamara fontos
alapismereteket is jatékosan lehet
elsajatitani (pl. szamok, allatok,
szinek, stb.)

1. Formak és szines
gyakorlépalya 1.
BBPO2 - 75x60 cm

2. Formak és szines
gyakorlépalya 2.
BBPO3 - 105x45 cm

3. Allatos gyakorlépalya
BBPO4 - 90x60 cm

4. Szamos gyakorlépalya
BBPOT - 105x45 cm

Az Ures, fehér alapu négyzetracsos
tablakra tablafilccel barmilyen téma-
ju palyat megtervezhet! Kénnyen
letorolhetd, a strapabird félia védi
a kopastél. Két méretben kaphato.

5. Négyzetracsos
gyakorlépalya 1.
BBPOS5 - 100x100 cm

6. Négyzetracsos
gyakorlopalya 1.
BBPO6 - 190x100 cm

[t £5) Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu

STIEFEL
i
STIEFEL



Acéglink szoros kapcsolatban allaz
Eotovos Lorand Tudomanyegyetem
Tanité- és Ovékeépzé Kar (ELTE TOK)
Digitalis Pedagogiai tanszékével, akik
terveztek szamunkra 3 féle szines,
izgalmas palyat. Ezek a kovetkezék:

7. Pillangés gyakorlépalya
BBPO7 - 130x90 cm

8. Hazikés gyakorlépalya
BBPO8 - 130x90 cm cm

9. Evszakok gyakorlépalya
BBPO9 - 110x110 cm

BEE-BOT & BLUE-BOT KIEGESZITOK

STIEFEL

—. O

Vélogasson a TTS kulonféle palyai
kozul is.

10. Atlatszé négyzetracsos
gyakorlopalya

Helyezze ratéképre, mintas szényeg-
re és tervezzen egyedi palyat 4x4
négyzeten!

ITSGRID

11. Szamegyenes palya
FWALKN

12. Kincses sziget gyakorlépalya
ITSMAT1

\\ ’/ “
\\ Y4 ’I
7-—
]
\
\
STIEFEL

Minden, ami egy 6vodabdl nélkilézhetetlen! [t £.5)

3253 1] S LYHOqOY

%0z0

S
Q
On
©,
(72
O
(o]
D
Q.
®
wn
N
A
O
N
(o]
A

n



BEE-BOT & BLUE-BOT KIEGESZITOK

1. Pro-Bot
ABee-BotRobotméhecske tapaszta-
latain felbuzdulvaa TTS kifejlesztette
aPro-Bototanagyobbaknak (iskolas
korosztaly), mely magasabb szintre
emeli a programozas oktatasat.
Fedélzeti kijelzéje és gombjai se-
gitségével programozhato, hang- és
fényszenzorok bevonasaval.

A Pro-Bot memoriaja képes 200
lépést, utasitast tarolni, igy lehe-
téséglink van arra, hogy hosszabb
és komplexebb programokat
készitstnk vele. Az egyik killonleges
tulajdonsaga, hogy lehetéségiink
van szerkeszteni a programokat a
beépitett LCD kijelzé segitségével.
ELO0535

2.Ino-Bot

A padlorobot csalad legbonyolul-
tabb tagja az Ino-Bot, kifejezetten
iskolasoknak kitalalva. Kifejezetten
arra tervezték, hogy a lehetés
legtobbet kihozza a programozas
irant érdeklédé gyerekekbdl. Az
ingyenesen letdlthetd alkalmazassal
aBlue-Bothoz hasonléan bluetotth
utjaniranyithato. Ezzel arobottal iga-
zan el lehet merdlni a programozas
komolyabb rétegeiben.

ELO0483

X
‘0
N
o)
X
N
]
()
e
-4
4]
‘O
O
—
©
Q2
O
(274

ELO0483 - 1db
ITO138 - 6 db
1T01217 6 allomasos dokkolo

A tobbi, nagyobb gyerekeknek valé robotrél a www.iskolaellato.hu

webaruhazban tajekozodhat.
Scratch Kontroller EL0O0530
Scratch LED Rainbow Matrix ELO0531

12 dﬁ Pedagdgusoktol pedagdgusoknak — valdsi szakértelem STIEFEL



oo

L
S
Q
o
<
2
o
&
=
(o]
o
=~

Kinti és benti hasznalqt egyarant
Fejleszti g kreativitgs

tés az Irdskészséget
Teljesen Gsszeszere|

ve kaphatg

EY07399

oo =
Jatékos tanulds minden nap

L

STIEFE



o

Hangfelvevo eszkozok

BESZEL(
VARAZSHKAPUK

Afabol késziilt falra szerelhetd fapanel minden ajtaja
mogott egy-egy hangiizenet lapul. Rogzitse sajat
Uzenetét, torténetét, illetve helyezze az ajtok mogé
a gyermek rajzait, fényképeit. A csomag tartalmaz
két féle tindérmese témajo képsorozatot. A haszna-
latdhoz 3 db AAA elem szikséges, melyet a csomag
nem tartalmaz.

EY10010 G
maogott

Igényes, részletgazdq

Sajat képek is b
ehelyezheték — sa:
szabhatg yezhetgk teljesen Személyre

g kidolgozas

TRt 't S Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkdzei STIEFEL



oo

)ZSD OASARJBUDH

%0Z0

BESZELO
AKTATASKA

Egy Ujabb hasznos IKT eszkoz. Fejlessze a kom-
munikacios készségeket a technika bevonasaval.
A 6 ablakos aktataska minden ablakahoz 60 perces
hangfelvétel rogzitheto. lllessze be a kivalasztott
képeket, rajzokat az ablakokba és nyomja meg a
gombot, mar hallhaté is a felvett iizenet. Ujratolthetd!

EY07508

Személyre szabhatg

6
0 perces hangfelvétel minden gombhoz

STIEFEL Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu




o

4
:O
N
e
X
N
0
)
S
Q
==
Q
o)
=
o
I

16

HANCFELVEVO ESzKozZoK

Z y 1. Mini mikrofonok
. - Ot darab szép, fényes, egyszertien
_ i _ 5 hasznalhaté hangfelvevés mikro-

fon toltétalcaval. Mindegyiknek
40 masodperces hangfelvevé kapa-
citdsavan és vicces hang-effekteket
is be lehet allitani rajta. A harom,
kilonbozé szinli gombbal egysze-
rlen megtanulhaté a hasznalata.
Ujratoltheté a csomagban lévé
toltétalcara helyezve.

EY07203

2. Csikos-pajtas

Abaratsagos kilsej csikos méhecs-
kévelszivesen jatszik mindenki. A be-
épitett mozgasérzékeld segitségével
az elére felvett 10 masodperces
hanglzenetek bekapcsolnak. Segit-
ségével jatékosan fejlesztheték a
nyelvi és kommunikaciés problé-
makkal kiizdé gyerekek.

Lnooo4

ﬁZ hasznos IKT eszk6z
9 40 masodperces hangfelvétel
92 kénnyen hasznalhatd

[t £5) Minden, ami egy 6voddabdl nélkilézhetetlen! STIEFEL



1. Vilagité hangfelvevé gombok
Olyan gombok, melyek sajat hangjuk
rogzitésére 0sztonzik a gyerekeket.
Nyomja meg az eszkoz tetejét és
amig zolden vilagit, a hangfelvétel
tart, pirosra valt, ha lejart az idé.
30 méasodperc régzitheté.

L110001

2. Képes hangfelvevé gombok

A felvevd teteje segitségevel
képeket helyezhetink a gom-
bokra. 45 masodperc felvételére
alkalmas. A nagy mérete alkalmassa
teszi, hogy a gyengébben laté és a
finommotorikus problémakkal ktizdé
gyerekekis kdnnyen hasznalhassak.
6 darabos készletben minden gomb
mas élénk szinben pompazik. 3 db
AAAelem sziikséges hozza, melyet
acsomag nem tartalmaz.

EI00389

3. Beszél6 korongok (szines)
Szamtalan felhasznalasi lehetéség
egyetlen aprécska korongban.
Abeszélé korongok egy sokoldalu
IKT eszkdz beltéri és szabadtéri ja-
tékokhoz, tanulashoz, fejlesztéshez.
Minden egyes korong 10 masod-
percnyiszoveget képes rogziteni és
visszajatszani! Aszetttartalmaédb,
élénk szinl beszélé korong.
ELOOST

4. Beszél6 korongok (fekete)
Minden egyes korong 30 masod-
percnyi széveget képes rogziteni
és visszajatszani. Hasznahatjuk
kincsvadaszathoz. Akis kincskeresék
minden egyes korong megtalalasa-
kor egy Ujabb utasitast hallhatnak,
igy jutnak elacélhozlépésréllépésre.
Rovid Uzenetet vihet rajta haza a
gyermek az ovodabdl, iskolabol.
A szett tartalma 5 db, fekete be-
szél6 korong. A hozza szikséges
gombelemetacsomagtartalmazza.
ELO0513

STIEFEL

Pedagogusoktol pedagogusoknak — valosi szakértelem

HANCFELVEVO ESZKozZoK

10 masodpernyi hangot jatszik vissza
F K LN

b ALY ]

30 mdasodperces Uzenetrogzités

oo

L
o
=
<
o
<
®
<
o
®
0
N
x
o
N
)
x

17



oo

4
:0
N
e
h"4
N
0
)
o
>
Q
==
Q
o)
=
o
I

BESZELO
L E
CSILLAGOK

Hat darab fényes csillagbol allé készlet, amely
30 masodpercnyi hangot képes rogziteni. Rendelkezik
egy zsebbel is, amibe barmit belepakolhatsz. Ezen
kivil mindegyik csillagnak van egy akasztojq, illetve
egy Uzenetet is elhelyezhetsz rajta. A régzitett hang
lejatszasahoz nyomd le a fénylo ezist csillagot.

L4
e m—---—

EY07353

e QOO Jatékos tanulas minden nap STIEFEL



oo

L
S
Q
o
<
2
o
&
=
(o]
o
=~

PR

Allithats szc'ivefkarszalag

az izeneteq

Vegyél fe| Uzeneteket mas fevékenység
kézben
EY07509 108

oo v
. i0 szkozei

Magyarorszagi palyazatok ajanlott e

L

STIEFE



k

0zo

)
A}

B
Q
o
5
=
(]
I

20

EY04195

(t 5]

6PKI

MEG ToBp HASZNps TULAIDONS .
Kénnyen hasznélhats
Egyszerijen; tarcsazz g hivj
50 méteres hatétdvolség

Beltéren ag kiiltéren egyarant hasznélhats

L~
STIEFE
ibolt.hu

kra: www.ovi

) | weboldalun

Latogasson e



HANGCFELVEVO

STIEFEL Minden, ami egy 6vodabdl nélkilézhetetlen!

ESZHoZoH
1. Okos mezék

Jatszdle, majd keverd 6ssze a felvett
szavaid, mondataid és kifejezéseid.
Maximum 10 masodperc vehet6 fel
minden mezén, kapcsold 6ssze és
nyomd le a lejatszast, hogy halld a
felvételeid egymas utan. Egyenként
is lejatszhatoak.

L0003

2. Beszélé szivarvanydobozok
Ezekkel a fantasztikus beszélé
szivarvanydobozok 10 masodperces
Uzenetek rogzitésére nyilik mod.
A dobozok kinyitasakor a régzitett
Uzenetek lejatszodnak. Hat eltérd,
élénk szinben kaphaté..

EL00147

Nagyszeri a kép- és
szamfelismeréshez
llleszd be a sajat képeid
az Ures kijelzokbe
Visszajatssza a

10 masodperces iizenetet
a doboz kinyitasakor

oo

L
o
=
<
o
<
®
<
o
®
0
N
x
o
N
)
x

21



k

0z0

oo

Hangfelvevo eszk

BESZELOD
CSIPESZEK

LI X3 - . - ’ -
Erds, konnyen megfoghato csipeszek 30 masod- ( v ) 7=,
perces felvevoképeséggel. Egyszeri érintogomb . N vy
- o e o = \ > \N o
a felvevéshez és visszajatszashoz. Zar, felvevo ~ oS o A

és lejatsz6 moddal rendelkezik.

Kincsvodészaf

EY033265 6 DB Akar 10 masodperces hangfelvate|

Pedagogusoktol pedagdgusoknak — valosi szakértelem STIEFEL




STIEFEL

HANCFELVEVO ESZKozZoK

EgyszeriUen vedd fel, amit négyszeres
kozelitoképességu tavcsovon
keresztil megfigyelsz.

Jatékos tanulas minden nap

Nézz keresztil a
lencsén és vedd fel,
amit latsz.

2. Beszél6 tavesé

Az eszkdzzel 30 masodperces
felveételek készitheték. A gyermek
kénnyedén fel tudja venni észre-
vételeitanélkdl, hogy le kéne tennie
a tavcsovet, igy szikségtelenné
vélik a jegyzetelés. Jol hasznalhatéd
megfigyelésekre, négyszeres ko-
zelit6képességgel. Mikodéséhez
két darab AAA-s elem szikséges
(ezeketacsomagnem tartalmazza).
6 darabos, amelyben mindegyik
szinbél két példany van (piros, zold
és sarga).

SC00748 6 DARAB

3. Beszélé rajztabla

A gyerekek 6sszekothetik a jegy-
zeteléstakommunikaciéval. Kénnyen
hasznalhatok, akar 40 masodper-
ces hangfelvevé képességgel.
MUkodésikhoz 3 darab AAA-s
elem szikséges (ezt a csomag
nem tartalmazza). Két méretben
kaphatok. Erés mianyagbdl készilt.
Gyermekbarat csattal ellatott, ami
40 masodperces hanganyagotképes
felvenni, az egyszerten kezelhetd
gombjai segitségével. A gyermekek
igy el tudjak mondani, mit rajzolnak
éppen vagy akar sajat torténetet is
adhatnak hozza. Oktatéi utasitasok
is régzitheték, amit visszahallgatva
dolgozhatnak a gyerekek. 3 éves
kortol ajanlott.

EY05490 A5-6s

EY05491 A4-es

{X Kosd 6ssze a
jegyzetelést a beszéddel

#X Gyermekbarat csat

92 40 masodperces
felvevoido

N A gyerekek sajat
torténeteiket is rogzithetik

oo o

a beszélg irotablaval

oo

L
o
=
<
o
<
®
<
o
®
0
N
x
o
N
)
x

23



HANCFELVEVO ESzKozZoH

1. Hangos lépések

A nyolc beszélé korongon végig-
lépkedve lehet bekapcsolni a
felvételt és elrepiteni a gyerekeket
egy varazslatos zenés vilagba.
Mindegyik korong 30 masodpercet
képes felvenni a beépitett mikrofon
altal vagy kozvetlendl egy PC-rél
adaptert hasznalva. Ujratélthetd
tarold dobozzal és toltével egyutt
kaphato. Jar hozza egy tajékoztatd,
illetve 6tletek a haszndlatara. 3-tél
11 éves korig ajanlott, piros sziny,
habszivacsbél készilt. 8 darabos.
Atméréje 30 cm.

MIES0912

oo

2. Kiiltéri érias beszélé korongok
Hangfelvevé egységek szettje, amely
30 masodpercet képes felvenni. Bar-
milyenidéjarasikortimény mellett és
barmilyen korban hasznalhato. Falrais
szerelheté. Minden egységhez 3darab
AAA-selem sziikséges (eznemrésze
a csomagnak). A hangszérdk direkt
hangos visszajatszasra lettek kialakit-
va, tokéletesek kincsvadaszatravagy
interaktiv foglalkozasokra. Bar ellenall
aszélséségesidéjarasi viszonyoknak,
ha épp nincs hasznalatban, ajanlott
bent tarolni. Koszénjuk a Wayne
Stallardnak eztaz Stletet! 3 éves kortdl
ajanlott, 6 darabos, azatméréje 15cm.
EY04773

4
:O
N
e
h"4
N
0
)
o
>
Q
==
Q
o)
=
o
I

3. Beszél6 teknésok

Vizallbd beszélé teknésok 1-t61 10-ig
szamozva, mindegyik 10 masodper-
ces hangfelvételre alkalmas. Ezek
az aranyos hangfelvevé teknésok
hasznalhatdak vizben, homokban,
illetve ragacsos helyeken is. Egy-
szerlien le kell nyomni a gombot
egy maximum 10 masodperces
hangfelvételhez majd a meghallga-
tashoz 6sszenyomni és Ugy tartani.
MUkodéséhez tekndsonként 3 darab
AG13-as elem szlkséges (ez része
a csomagolasnak). Kaltéren és
beltéren egyarant hasznalhaték.
Tartos, puha mianyagbdl készultek.
10 honapos kortdl ajanlott. 10 dara- . . . .
bos. 9x 10 x 5 cm. e &Y ; : e Vizallo, hasznalhaté vizben
EY06599 M | ey ¥ O és homokban is

Eldsegiti a korai szamolasi

¢« ~ N 8

Falra szerelhetd

.

4, Kiiltéri beszélé viragok =
ViddkiazIKTtermékedaszabadtérbe, -9 P S ‘ képességet

e;;el a renlﬂek eszkézzel. Mindegﬂ;y'ik | Hasznalhaté kiiltéren és
viragnak két gombja van (felvevé és o~ s -
lejatszo), csak nyomd le és hallgasd 74 R~ - — beltéren egyarant
meg az Uzeneted. 30 masodperces o - ] )
felvevé képesség. A virag miikodésé-
hez 3 darab AAA-s elem szikséges
(nem része acsomagnak). Aviragoka
foldbe, illetve cserepekbeis elhelyez-
hetéek. Aszirmok forognak aszélben.
Segitségukkel beszéld, szamozott
utak épitheték, kincsvadaszatra,
nyelvi jatékokra tokéletes. A viragok
Ugy vannak kialakitva, hogy birjak a
kulonbozé idéjarasi viszonyokat és
kint hagyhaték rovidebb ideig, de
hosszutavon ajanlottbentzart térben
tarolni 6ket. 3 éves kortdl ajanlott.
73x42x8cm.

EY05469 Epits egy elvarézsolt

kertet

2 QOO Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkdzei STIEFEL



oo

LX)

N0Z0)ZSD OASAIROUDH

i o | ". “‘F. “;!":

Vi ;
- 2‘”::. ':’.n.'_' e
";J" e =, »;““.- ‘

e T ¢ A, “t’
- - - B A 7
N A T MRy (AR
= . -

VEZETEK NELKiiL)
KiLTERI -

1 ! " “' '4 s‘ S~~~
N Sz 7 - ‘\ ! ‘\ l'
v ‘ ¢ N N/
\ N 2 »
N, ~l~-—’ \s_” \‘--__"‘

Magas hangeron is kristalytiszta hangzast e N L
biztosit ez a barmilyen eszk6zr6l hasznalhato, =
kisebb esozést is elviselo, bluetoothos hang-
szoro. A bluetooth kapcsolat azt jelenti, hogy :
barmelyik eszkézéddel 6sszekapcsolhatod és MEG ToBB HASZNOS TULAJDONSAG:
az azokon tarolt hangfelvételeket lejatszhatod X 10 méteres kérzetben bérmely eszkéz kénnyen
a hangszoron. Nagyszeri szabadtéri csoportos csatlakoztathaté hozzé

jatékokhoz. Ujratdlthetd. —> Kristdlytiszta hang
BN Enyhébb es6zésnek ellendlls, igy idedlis szabadtéri

STIEFEL Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu




HANCFELVEVO ESzKozZoH

. '.\‘-

k

- | =
L I

0z0

S
)

4
N
(7]
)
o
>
o

=

2
o
c
]

L

1. Szivarvanyszinii, beszélé foto-
albumok

Kapcsold 6ssze a kommunikaciét,
irni-olvasni tanulast az IKT-vel. Hat-
féle, gyonyorl szinben kaphatok. Az
albumok tizenét duplaoldalas lapot
tartalmaznak, amelyekbe be lehet
szurni képeket, fotdkat, illetve a har-
minc felvelégombbal 10-10 masod-
perces Uzenetek rogzitheték. Az
Uzemeltetéshez szikségeskét darab
AAA-selem (nem része acsomagnak).
A szett hat darabos, A5-6s méret(.
ELO0362

2. Beszélé fotéalbum
|dedlis torténetek, mesék, élet-
torténetek hangalapu tarolasara;
tdmogatja a tanulast, az ismeretek
rogzilését. Kétféle méretben
kaphato. Az albumok Uzemelteté-
séhez 2 darab AAA-s elem szik-
séges (nem részei a csomagnak).
Az albumok funkcidi:
+ azelsé ablakkal személyessé
teheté az album
+ 30 felvevé gomb
+ mindegyik gomb felvevé
képessége 10 masodperc
+ 15 duplaoldalas lap
hangfelvevével
+ egy csomag matrica
szamokkal 1-30-ig
« 2db AAA elemmel mibodik
(nem része a csomagnak).
ELO0360

26 (iB Minden, ami egy 6vodabdl nélkilézhetetlen! STIEFEL



HANCFELVEVO ESzKozZoK

6 féle szin kiillonb6z6é
hasznalatra, letorolhetd
feliilettel.

STIEFEL

Pedagogusoktol pedagogusoknak — valosi szakértelem

1.Szivarvany szinl beszélékartyak
Ezek a nagyszer( szivarvanyszin
beszélékartyak feldobjak barmely
osztalyterem berendezését. Egy-egy
kartyara legfeljebb 10 masodpercnyi
hanganyag rogzitheté. Mindegyik
kartya irhatd és letorolhetd feluletd,
amennyiben megfelel filcet hasz-
nalunk. Akészlet 6 darabos, A6-os
méretd.

ELO0283

oo

2.Szamolé6 tabla

Ez a tabla audiovizudlis élmények
soraval segiti agyerekek figyelmének
lekotését. Atablan talalhato négyze-
tek mindegyike kilon hangfelvételre
képes. Idedlis eszkdz betlik, szamok,
mUveletek tanulasara - hozzaad-
hatod sajat képeid vagy irhatsz a
gombokra - hasznalj letorolhetd
filcet! -, ezutan vegyél fel tetszéleges
hangot a gomb megnyomasaval.
A gomb Uujbodli lenyomasa vissza-
jatsza a hangfelvételt.

L0193

LX)

L
Q
3
Q.
o
<
®
<
o
0
0
N
x
(o}
N
o
x

3. Beszélé képeslapok Aé6-os
méretben, 30 masodperces felvevé-
képességgel

Aképeslapokba hangfelvevé chipet
épitettiink, amivel felvevé éslejatszd
eszkozzé alakitottuk. Jelenitsd meg
a sajat képeid a képeslapokon vagy
irj aletorolheté feltletre. A beszéld
képeslapok batoritjak a gyerekeket,
fejleszthetd vellk ahangfelismerési
és kiejtési képességuk. A készulékre
1 év garanciat vallalunk.

EL00021

TECHNIKAI TULAJDONSAGOK —

92 Hasznélata rendkivil egyszeri

9 Fali kijelzon megjelenitheto hangizenetek

92 Ujra és Gjra felvehetdk iizenetek, tobbszér is hasznélhatd
X Kivélé segédeszkoz az iras és az olvasas elsajatitdsahoz

oo =



HORSE CHESTNUT TREE SWEET CHESTNUT TREE
) e .
§ 9) 4@ ) e%

JALNUT TREE 'RCH TREE
&

S ¥ ¥
gt S g\‘\ / " 4
WYCH ELM TREE HORNBEAM TREE

EY ™

BEECH TRE

| B

oo

Hangfelvevo eszkozok

BESZELO-
KARTYAK

Vegyél fel és jatssz vissza magas hangmindségi MEG TYBB HAszNos TULAJDONSA
felvételeket ezekkel a nagyszeri kartyakkal. 2 Nélkilozhetetlen iskolqi es Kéz: i SAG:
Haromféle méretben kaphatoak, kialakitasuk- tantargyhoz és barmely é,eztk°2; minden '

nak készénhetéen megbizhatéan mikodnek. — 60 mésodperces hangfelvevsk-or an hasznalhats,
A rogzitett hangok tisztak és érthetok. — 3 méretben kaphaté hesse

M ‘o o
agas mingség( hang visszajatszas

ITON50 3 DB A4-ES ITON54 3 DB As-0S EL00538 3 DB A6-0S

Jatékos tanulas minden nap




HANCFELVEVO ESzKozZoK

oo

LX)

L
Q
3
Q.
o
<
®
<
o
0
0
N
x
(o}
N
o
x

Tartalmaz fejhallgaté csatlakozot, ami
megkonnyiti a hallgatast

Véletlenszeri vagy egymas utani lejatszas
Maximum 4 perces hangfelvétel

Mesék, torténetek rogzitésére idealis

1. Beszélé kocka

Remek eszkéz a gyermekekirasiranti
vagyanak felkeltésére, motorikus
készségeinek fejlesztésére.

KonnyU Uzenetrogzitésilehetdség, és
az Uzenetek egyszerU visszajatszasi
lehetésége gombnyomassal vagy az
eszkoz forgatasaval. A beszél kocka
mindegyik oldalanak van egy tres
taroldja, aholagyerekekrajzaikat vagy
szavaikat tarolhatjak - ezekhez legfel-
jebb 10 masodperces hanganyagotis
rogzithetnek. Akészulék hasznalata-
hoz 3darab AA-s elem sziikséges (ez
nem része a csomagnak).

ELO0068

2. Zenekeveré

Rogzits ra minél tobb felvételt -
egy-egy felvétel legfeljebb négy
perc hosszUsagu lehet. Ezutan a
felvételeket véletlenszer(ien vagy az
altalad meghatarozott sorrendben
visszajatszhatod. Falra szerelhetd.
MUkodtetéséhez harom darab AAA-s
elem szlkséges (mely nem része a
készletnek).

EL00125

STIEFEL Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkozei db 29



k

:g nol (Gl g el present e ball (t) slide el
2 s r;\ Y
4 B & |5 |
51, =5 e dy
m - = e 8 = <
‘o searf (57) chips (ch) sleton (5] Frueder [tH Rower (0 drvt ()
> \ ¥ o

g @ ﬁ ﬁﬁ b

] g

ko) - o s -

: striing (sir) teeth (1) sem (5] .

5 IR

veceon [ s [Ew) Leanan () Il

(AT

Eae?
Jpere |
- =
e = i 2 (r) '
o ; kite (k) hd
: s () shop (k) jurp () b -
plow (B1) i : " CE
P =l ¥ & ii.é
[l Wil
) % @ 8
- -
-~ -
-

-~
-

KiLTERI
INTERAKTIV
FAL

ooe 2

Egy idojarasallo, beszelo fali tablazat, amely
bel- és kiltéren is hasznalhaté. A harminc
zsebbe kartyak vagy mas targyak helyezhetok,
mindegyikhez legfeliebb 30 masodperces
Uzenet rogzitheto.

MEC T6BR HAszNgs

2 Minden zsebhe, 30 maso
régzithets

TUI.AJDONsAg_.

dperces iizenet

Tanulok as tandrok js hasznélhatidk

1110003 Rengeteg tantargykszi lehetsseg

0 Q00 Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu STIEFEL



oo

LX)

L
Q
3
Q.
o
<
®
<
o
0
0
N
x
(o}
N
o
x

TORTENET-
KESZITO

Ezzel a hangfelvevé panellal konnyedén
készitheto mindenféle térténet, orabeosztas,
kérdezz-felelek jaték. Egyszerre legfeliebb
hat képet vagy széveget, és 10 masodperces
hangfelvételt lehetséges rogziteni. A felvett
hangokat a gombok Ujboli lenyomasaval lehet
visszajatszani.

ELO0153

STIEFEL Minden, ami egy 6vodabdl nélkilozhetetlen! db 3



0zok

)
\

x
N
(7]
)
S
o

=

2
o
c
]

I

32

BLUETOOTHOS MIKROFONOK ES TEREPROBOT

2. AzEasi-Speak Bluethoothos mikrofon
aTTS népszerl Easi-Speak termékeinek
leguijabb generaciojat képviseli. Most az Uj
Bluetoothos technolégianak koszonhetéen
még kénnyebben csatlakoztathato tablagé-
pekhez vagy Bluetoothos hangszérokhoz.

IT10007

93 Bluetooth kapcsolédas

1. Tereprobot

Az elsé programozhaté robot kilo-
nosen a kinti haszndlatra tervezve.
Bluetooth csatlakozasanak készon-
hetéen iranyithato tablet-tel vagy a

256 |épés tarolhato, amibdéven elég
a legkomplexebb kihivasok meg-
oldasara. 3 allithato sebességgel
rendelkezik, igy a didkok a sajat
tempojuknak megfelelé sebességre
allithatjak. A Robot elején van egy
akadaly érzékeld, igy nem fog ttkozni
semmivel sem, viszont ha nehezebb
feladatokat akarunk létrehozni az
érzékeld kiis kapcsolhaté.

IT10000

< A hatféle szini gumigyiriivel konnyen megkiilonboztethetdk az egységek

oo o

X A meméria SD-kartyaval bovitehetd

(iB Pedagogusoktol pedagdgusoknak — valosi szakértelem STIEFEL



STIEFEL

BU.IETOOTHOS MIKROFONOK

Jatékos tanulas minden nap

1. Easi-Speak t6ltéallomas
Azelemek allandé cseréjétdl szabadu-
lunk meg e praktikus toltéallomassal.
Egyszerre akar hat Easi-Speak vagy
Easi-Speak Pro toltésére képes.
ELO0281

2. Szivarvany Easi-Speak
mikrofon csomag

Fejleszd a beszéd- és hallasképes-
séget ezekkel a szines MP3 felvevd
mikrofonokkal. A mikrofonszert
kialakitas a sztarénekes vagy riporter
képzetét kelti, mikdzben a kivitelnek
koszonhetéen elkerllheté aszamito-
gépes kabelrengeteg. A 128 Mb
beépitett memoria, akar 4 éranyi
hanganyagot képes tarolni. Beszéd-
problémas, nehezen kommunikalé
gyerekeknek ajanlott.

Fé tulajdonsagai:

+ 128 Mb memdria

+ USB-kommunikacio

« Akar 4 éranyi felvevé képesség

- 6 darabos

ELO0459

oo

L
o
=
<
o
<
®
<
o
®
0
N
x
o
N
)
x

OTLETEK

Beszédproblémas
gyerekeknek ajanlott
Beszédképesség fejlesztésére
idealis

Hang felvevése szerepjaték
kozben

Podcastok rogzitése

Indulj el vele nyomozo!
kalandokra a szabadban



C L

"4
He)
)
Y4
0
()]
3
>
e
c
O
L

34

EL00295

(t 5]

6 DB

A készlet ¢ kilénbszg fejhallgatst tarta

Tartos és hosszanfarté

kialakitas
Eleve tartalmaz hanga

nyagot

o O0zei
Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszko

Imaz, melyeket

val lehet mikédtetni

STIEFEL



oo

LX)

N0Z0)ZSD OASAIROUDH

el

TTS CSOPORT
FEJHALLGATO

Tovabbits hanganyagot vezeték nélkil, virtualisan (
barmilyen készilékrol kozvetlenil tobb fejhallgatora.

Csak csatlakoztasd a késziléket egy 3,5 mm-es ==
hang audiocsatlakozoval az adohoz ésahanganyag 4
automatikusan attoltodik a csatlakoztatott fejhall-

gatoba. Hat feltoltheto fejhallgatot tartalmaz.

ot R

0S

Vezeték nalkii
Feltélthets

30 méteres hutétévolség

ELO0499

STIEFEL Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu



EASI-VIEW PRO VIZUALIZALO

TECH
SPEG

¢ Kamera: 5 MP

9 Fokusz: igény
szerint, iranyitva
vagy automatikusan
tud fokuszalni
Kapcsolodas: VGA
Kozelités: 6x-os,
kézileg

Lampa: 4x-es
szuperfényes LED
Bels6 mikrofon
Allokep és
videokészités
Rugalmas nyak
Haromlabo allvany
a stabilitasért

Kamerak és mikroszkopok

PAG AR A S AR A SR A S A ¢

TECHNIKAI

1. Easi-View Pro vizualizalé

Egy prémium minéségl scanner

tovabbfejlesztett tartozékok, kinézet

és tulajdonsagok. Csak helyezd a

targyakatakameraald, csatlakoztasd

egy projektorhoz vagy szamitogép-

hez és mutass meg barmit élében,

ahogy éppen torténik.

Technikai tulajdonsagok:

+ Kamera: 5MP

« Fokusz: igény szerint, iranyitva
vagy automatikusan tud fékuszalni

+ Kapcsolodas: VGA

« Kozelités: 6x-0s, kézileg

« Lampa: 4x-es szuperfényes LED

+ Belsé mikrofon

. Allokép és videdkészités

+ Rugalmas nyak

+ Haromlabu allvany a stabilitasért

ELO0454

2. Tuff-Cam® 2 digitalis kamera
Ez arobusztus és stapabird kamera
lehet6évé teszi, hogy egészen kis
gyerekek is jatszva sajatitsak el a
fényképezés és vided készités alap-
jait. Készithetnek vele alloképeket és
videdfelvételeket egyarant!
EgyértelmUjelzésekkel ellatott kap-
csoloi konnylivé teszik hasznalatat.
Beltéri és kultéri jatékokhoz, felada-
tokhoz egyarant alkalmas.
ELO0145

O

.- TULAJDONSAGON
gk

Feltolthetd

5 cm-es kivalo mindségi TFT kijelzo
32 Mb-os belsé memoéria, amely akar
64 Mb-ra bovitheto egy SD kartyaval
Alkalmazkodo kapcsolo

AV csatlakozas

Kompatibilis szamitogéppel (XP, Vista,
Windows 7, 8 & 10)

36 Minden, ami egy évodabdl nélkilozhetetlen!

STIEFEL



Csodald meg ezzel a mikroszkoppal a kornye-
zetedet, ahogy eddig még sosem tetted. Ez az
egyszery ,csatlakoztasd és hasznald” eszk6z
USB-vel kapcsolodik a szamitogépedhez vagy
laptopodhoz. Tartalmaz egy LED lampat, ami
sotétségben megvilagithatia a vizsgalando "EG ToBB 3

0 TULAIDONS G-

targyat L
’
: Kénnyen hasznalhato
‘ kézbe jlig mvkroszkop
/ d és haszng|qg~
" L ” ~SZoros nagyitgs el
: < -‘ eszits videot vagy alloképeket

ITon21 108 \

STIEFEL  Pedagdgusokidl pedagdgusoknak — valosi szakértelem

YodoNZSosIW S HDIWDY)




X
o
Q

¥e)

4
N
v
o

X
£
v

0

X

‘2
)
£
o

4

38

EASI-SCOPE MIKROSZHKOP

10 méteres
hatotavolsagu
Kompatibilis
i0S-szel, Android
tablagépekkel és
Windows XP-vel
Akar 43-szoros
nagyitas
Feltoltheto

1. Easi-Scope - vezeték nélkiili mikroszkop

Hagyd, hogy lenyligézzén, az Easi-Scope digitalis
mikroszkép vilaga! A készulék tablagéprél vezérelhetd.
Nézd, ahogy amulnak a gyerekek, amikor meglatnak
egy bogarat 43-szoros nagyitasban a kijelzén. Csat-
lakoztathatd USB-vel szamitégéphez és jar hozza egy
kalon LED lampa. Készits videdkat és képeket egyetlen
gomb hasznalataval. Fébb tulajdonsagok: 10 méteres
hatétavolsag. Tolthetd. Nagyobb készilék, igy a gyerekek
szamara biztosabban kézben tarthato. Digitalis adatkozlés
2,4 Ghz-en atokéletes képmindségért. Rejtett antenna,
amely elésegiti az egyszerl hasznalatot. USB-n keresztdl
radiokészilékhez kapcsolhato. Kompatibilis Windows,
Android, iOS és Mac OS rendszerrekkel.

ELO0470

2. Easi-Scope - Szivarvany mikroszkép csomag
Szines, kénnyen kézben tarthaté mikroszkép, amivel
naponta hasznalatos targyakat figyelhetiink meg kézelrél.
Csak csatlakoztasd egy laptophoz vagy szamitégéphez.
Kompatibilis Windows és Mac szoftverekkel. 43-szorosan
tud nagyitani és tartalmaz egy LED lampat. Kénnyen
hasznalhato, csak atargy folé kell tartani a mikroszképot,
afelsé részforgatasaval tudunk fékuszalni, majd videdt,
illetve képet késziteni egyetlen gomb lenyomasaval.
6 darabos.

ITO1120

Elénkszing, konnyen kezelhetd
Egyszery ,csatlakoztasd és hasznald” kivitel

Akar 43-szoros nagyitas

oo 2

A 2 MP-es érzékelo élesebb képeket biztosit

odoe Jatékos tanulas minden nap STIEFEL



DETEKTOROK

Négy szivarvany szini fémdetektor egy t61t6-
allomason. Osztonozd a gyerekeket arra,
hogy kutassanak, assanak és fedezzenek fel
Uj dolgokat. Nincs szikség elemekre, barmikor
feltdlthetok az allomason. Az akkumulator akar
8 oras iizemidot biztosit. Erzékelési tartomanya
nagyjabol 4 cm egy 2,5 cm-es atméradji érmeénél.

EY04176

YodoNZSosIW S HDIWDY)

MEC ToBB 3¢ T
ULAJDONS 4.
= Hasznélhats pe). SAC:

A fémtargyakat
Jétek kézbeni

és kiiltéren egyarant

Onnyedén megtaigijq
tanulgs

STIEFEL Magyarorszagi palydzatok ajanlott eszkdzei




fenypanelek

to

agi

Vil

T B

TEGLALAP ALAKU
FENYPANEL

Ez a vékony fénypanel valtozatos tanulasi médszereket
biztosit a legkillonb6zobb tantargyakhoz. Idedlis
természettudomanyi kutatasokhoz. A vilagitas iz-
galmas alapot ad a gyerekeknek, hogy felfedezzék
az anyagok és féenyek tulajdonsagait. Rakj a tetejére
barmilyen targyat, és nézd, ahogy a fény atszirodik M . ’
rajtuk. Kiegészitok nem részei a csomagnak. 3 féle MEG ToBB JO ruLAJDONS AG
méretben kaphato. > Vékony, kénnyi kialakitgs )
3 féle méret

3 fokozaty fényesség
Fehér LEp

EY07121 Al SC10095 A2 SC10096

Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu



1. Homoktalca a fénypanelhez
Fabol készulthomoktalca, egy szuper
hely aszamok és betuk felfedezésére.
Egyszer( a hasznalata, csak ra kell
illeszteni a fénypanelre.

Mérete: 75x75x10 cm

EYON83

2. Kéralaku fénypanel

Vékony, koralaku fénypanel, amely
szamtalan modon hasznélhato.
A képen lathaté kiegésziték nem
részei a csomagnak. 4 fémcsipesze
papirlapok rogzitésében segit.
SCO01102

STIEFEL

SZINVALTO FENYPANEL

Idedlis csoportos
tevékenységekhez
Praktikus, sokszind, sokféle tantargy

oktatasahoz alkalmazhaté eszkoz
Fedezd fel a fényt és arnyékot
Alkalmas természetes és mesteréges
anyagok vizsgalatara

A tanulési kornyezet mindségének
javitasara idealis.

Minden, ami egy évodabdl nélkilozhetetlen!

S
o
Q,
o
&
S
<
o
Q
S
o
o
A

1,



fenypanelek

ito

agi

§

42

0SSZECSUKHATO FENYPANEL ASZTAL

-y ; | 1. Osszehajthato fénypanel asztal

1 ‘ S Ezt az asztalt Ugy terveztik, hogy
) <3 | elférjenrajtaaz A3-as, téglalap alakuy,

illetve koralaku fénypanel. Biztonsa-
gosra kialakitott labakkal, amelyek
6sszecsukhatoak, megkonnyitve
igy a tarolast. Az asztal pereme
biztositja a panel stabilitasat, mig
a kabelréseken at kivezetheték az
adatkabelek. KénnyU és egyszertien
szallithato.
Téglalap alaku: (szélesség) 385 x
(hossz) 505 x (magassag) 480 mm.
Koralaku: (a&tméré) 620 x (magassag)
480 mm. 51 mm-es magassag dssze-
hajtva.
FU10186 HOR ALAKU

FU10165 TEGLALAP ALAKU

4

2. Fedétok a fénypanelhez
Koénnyd, erés és kivald minéségu. A
muanyag fedétok segitségével vizes
vagy poros anyagok s vizsgalhatéva
valnak. A megemelt élek kozé zart
anyag nem koszolja 6ssze, és igy
nem karositjaafénypanelt. Afedétok
tokéletesen kapcsoléddik a panelra.
Atlatszéd mlanyagbol készult. Tégla-
lap alakd.

AR02166 A3-AS

ARO02110 A2-ES

i -® o > - 3
& T
ol A -
— 4
: L% R
. * -

—— o ——

Vizes és poros anyagok vizsgdlata is lehetséges

dﬁ Pedagogusoktol pedagdgusoknak — valosi szakértelem STIEFEL



VARAZSLATOS FEMIATEKOK

oo

s
o1t
N
©w
Q
o
(7]
o
3
=)
D
=
o
=

1. Uvegkavicsok

Ez a sima feltletd Gvegkavicsokbol
allé szett lenyligozi a gyerekeket.
Imadjak valogatni, rendezgetni
Oket, és ekdzben a nagysag szerinti
sorrendiség fogalmaval is megis-
merkednek. Kiemelkedé minéség,
varazslatos megjelenés. Barmely
korosztaly szamara hasznalhato.
20 darabos.

EY06518 ARANY

EY06632 BRONZ

EY04238 EZiiST

2. Fémhatasu kavicskollekcié
Kuldnbozd méretli kavicsokbol allo,
csodaszép kincskollekcié. Puszta
megjelenésével lekoti a gyermekek
figyelmét. Kuléonbozéd oktatasi
modszerekhez hasznalhatd - akar
amatematikai, érzékelési, épitészeti
készségek fejlesztésére is. Kerilje
a vizben, homokban térténd hasz-
nalatat! Nem ajanlott szabadtéren
hagyni. Barmely korosztaly szamara
hasznalhaté. Mlanyagbdl készult.
10 darabos.

EY04676

3. Szines fémhatasu épitékockak
Egyszerre kincsek és épitéelemek!
Szétvalogathatdk, rendezgetheték
és gurigathatok. Remekaul lefoglaljak a
gyermekeket, lekoti a figyelmuket
afelfedezés ésajaték orome. Sokféle
tanulasi modszerre hasznalhato. Ha-
romféle méretben rendelheté (12 cm,
10 cm, 7 cm). Barmely korosztaly
szamara hasznalhato. 12 darabos.
EY0651

STIEFEL Jatékos tanulds minden nap oo =«



VARAZSLATOS Fﬁ@ﬁ?émom
(1] 3

"4
o
>
o
O
S
N,
(72
S
S
(7]
N
E
>

2. Tiikérfankok

Gyonyord, ezistosen tikrozédd,
fank alaku készlet. Ezt az eszkdzt
ugy alakitottuk ki, hogy felkeltse a
gyerekek kivancsisagat, érdeklédé-
sét. Afankok egymasra helyezhetdk,
gurithaték és felftizheték. Belenézve
atukorképunket lathatjuk. Aragyogd
és tukrozods feliletek felfedezése,
tulajdonsagainak megismerése
lekoti a gyermekek figyelmét. Készits
beldle fuzért! Vizben vagy homokban
ne hasznaljuk. Ne hasznaljuk erés
napsttésben, mert a tukrozéddé
feluletek visszaverik a fényt. Nem
hagyjuk kint a szabadban. Barmely
korban hasznalhaté. Mlanyagbol
készult. 12 darabos.

EY06028

2. Fémhatasia mini épitékockak
Ezek a mini épitdkockak lenyligozé
fémes szinjatékkal dobjak fel az épités
oromeét. Konnylek és kézre allok,
lekoti a gyermekek figyelmeét, akik
lelkesen tervezgetnek és épitenek
veluk. Egymasrarendezheték, beszél-
getnilehetatulajdonsagaikrdl, illetve
szét lehet valogatni 6ket a formajuk
alapjan. Arra sarkaljak a gyerekeket,
hogy koézosen jatszanak, egyutt
épitsenek valaminagyszer(t. Remek
kiegészité az épitészetiés érzékelési
oktatasban. Nem lehet vizben vagy
homokban jatszani veluk. Keruljuk
a hasznalatat erés napfényben a |
tukrézédé feltletek miatt. Ne hagyjuk
kint a szabadban. Barmely korban
hasznalhaté. Mlanyagbdl készult.
32 darabos.

EY07486

» Q0O Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkdzei STIEFEL



L X ) 7
APROCSKA VILAGOK
' 1. Kastélyépité blokkok

Egy gyonyorlen kivitelezett, fabol
készult var. Egyszerre szép és egyben
biztonsagos. Bel- és kiltéren egya-
rant hasznalhato (de célszerl zart
helyen tartolni). Feny&fabél készalt.
Nézd, ahogy a gyermekek épitenek,
guritanak, varakat és kiralysagokat
épitenek ezzel a kreativ, tobbféle-
képpen alakithato szerkezettel. Epits
varazslatos helyeket, ahol torpék,
lovagok és szuperhésok kulonféle
csodas kalandokban vesznek részt.
Agyerekek sajat maguk tervezthetik
meg a kinézetet. Epits kis vilagokat,
amelyek alapot adnak majd a torté-
neteknek. Diszitsd ki természetes
anyagokkal vagy mas kiegészitékkel
(ezek nem részei a kiszerelésnek).
Hengerek: (szélesséqg) 6 x (hossz)
17 cm. Fal: kb. 15 x 6 cm. 10 héna-
pos kortol ajanlott. Fabol készult.
40 darabos.

EY05059

>
O
O
(9]
wn
A
Q
s.
o
(o]
(@)
x

2. Sarok babahaz

Egy csodalatos meseépulet harom
szinttel és részletgazdag kidolgo-
zassal. Tokéletesen beilleszthetd
barmely sarokba, és barmilyen
témahoz kapcsolhato - kiralyok
és kiralynék, torpék és tundérek.
Kérnyezetbarat fabél készalt. Akar
egy szuperh&s otthona is lehet,
akinek az épulet felsé szinthe f&-
hadiszallasként szolgalhat. Torpék
és tundérek is csodas kis otthonna
alakithatjak maguknak. Barmennyi
kiegészitével hasznalhato (ezek nem
részei a csomagnak), tradicionalis
butoroktél egészen természetes
anyagokig. Blvos hely a kreativitas
és a nyelvi készség fejlesztésére.
Fabol készult.

EY06956

3. Rusztikus jatékhaz torony

Ezzel a fabdl készult toronnyal meg-
annyicsodas jatékhelyzet alakithato
ki. Batoritsd a gyermekeket, hogy
tovabbfejlesszék a torténeteiket,
hogy kulonb6zé tajakat épitsenek ma-
guknak. Négyemeletes, kéreg széll.
Kiegésziték nemjarnak acsomaghoz.
Torpék, szuperhésok vagy tindérek
otthonalesz? Atorony minden oldala
jatékra csabit. 3 éves kortdl ajanlott.
Szabadtéren nem hagyhato.
EY10060

STIEFEL Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu (m 45



APROCSKA VILAGOK

1. Multikulturalis csaladi kér
Megannyi kulonbozd, fabdl keészalt
figura, amelyekbdl csaladokat
alakithatnak ki a gyerekek. A babuk
teste fabdl, ruhajuk szovetbdlkészilt.
A babuk kétféle méretben kaphatoak,
az egyik a gyerekeket, mig a masik
a felndtteket reprezentdlja. 3 éves
kortol ajanlott. 16 darabos.
EY06025

"4
(o)
O)

\O

=
O

Xz
7]
® )

9
Q.

<

2. Szuperhésék

Vagany szuperh&s figurakészlet,
amely élvezhetébbé teszi a jatékot
a kitalalt vilagban. Ot kiilénbszd
karakter - mindegyik egy maszkkal
és egy szovetkopennyel ellatva -
varja, hogy a gyerekek parancsara
barmilyen feladatot teljesitsenek.
Hasznald a szuperképességu figu-
rakat, hogy megmentsd a vilagot,
hogy mindig segits a raszorulokon.
3 éves kortdl ajanlott. 10 darabos.
10 cm magassagu.

EY05283

3. Tiindérvilag

Ez a kézzel készitett és gyonyorten
kidolgozott elvarazsolt vilag fellob-
tindérek és térpék (amelyek nem
részeiakiszerelésnek) otthonalehet.
A vilag kiegészithetd sziklakkal és
fakkal. Ezek a kézzelfoghaté elemek
sokféleképpen felhasznalhatok.
Probalj a tindéreknek 6svényt vagy
keritést késziteni! 3 éves kortol
ajanlott. Nemezbdl készlt.

EY06957

46 dﬁ Minden, ami egy 6vodabdl nélkilézhetetlen! STIEFEL



1. Gombahaz manéknak
Tokéletes otthoni jatékbabak sza-
mara. A gomba haziké a varazslatok
és blbajok tarhaza. A gyermekek
imadni fogjak a torténeteket,
amelyeket ehhez a kérnyezethez
talalnak ki és jatszanak el. A haziko
két emeletes, fedele leemelhetd
és a talaja valtoztathatd, igazithato
lakoinak igényeihez. A kiegésziték
nem részeiacsomagnak. 10 hénapos
kortol ajanlott. Kint hagyhato a sza-
badban. (Magassag) 50 x (szélesség)
50 x (a&tmérd) 50 cm.

EY06708

2. Tiindérvilag

- kiegészité készlet

Egy elblivold készlet aprolékos kidol-
gozottsaggal. Talald ki a vilagodat
ezekkel az elvarazsolt és gyonyord
kiegészitdkkel. Tokéletes kiinduld-
pont egy beszélgetéshez: vajonkiél
e mesés vilagon, mivel foglalkozik?
Torpék falva lehet? Esetleg egy
tindércsalad otthona? 10 hénapos
kortdl ajanlott. Mianyagbol készdlt.
15 darabos.

EY07373

3. Tiindér és torpe baratok

Talalj ki csodalatos torténeteket és
hozz létre mesés helyszineket ezzel
akulonleges kiegészitével. A babok
teste fabdl, ruhdja szévetbdlkészilt.
3 éves kortdl ajanlott. 10 darabos.
A babak 10 cm magassaguak.
EY04807

APROCSKA VILACOK

STIEFEL  Pedagdgusokidl pedagdgusoknak — valosi szakértelem

3obojIA DYsI04dYy




CSODALATOS FAJATEKOK
o

1. Csérgd hengerek

Gyonyorlen kivitelezett csorgék,
pont beleillenek a kicsi kezekbe.
A hengerek tartalma barmi lehet,
golyoktolagombokig, ugy terveztik
Oket, hogy latvanyukkal és hangjukkal
lekdssék a gyerekek figyelmét.
Ahengerek két vége fabol, a kozepe
pedig akril anyagbol készdlt, igy a
belsejukben mozgd aprésagok
tisztan megfigyelheték. A kisbabak
és kisgyermekek imadnak ezekkel
a nagyszer( csoérgékkel jatszani.
Hasznalhatjuk ket dalok és versek
mellé kiséréhangszernek. Barmely
korban hasznalhaté. 6 darabos. 9 cm
magassagu.

EY05073

==

4
o
4
0
2
k<]
0
o
.
'O
.
o
(]
O

2. Tukros talcak

Ez a izgalmas, kulonbozé formaju

tUkros fatalcakbol allé kollekcid kivalod

eszkoze a tukorkép megismerésének.

Akis talcak remekul alkalmazhatéak

tarolasra és valogatasra. Csecsemé-

kortél hasznalhaté. 4 darabos. ‘

EYO1189

3. Tiikrés dobozok

Harom faragott fadobozbol allé
készlet. A dobozok belsé feluletét
tukoér boritja. Mivel az egyik oldalan
nyitott, kivaléan alkalmas akar taro-
lasra, akartoronyépitésre. Kedves és
bajos eszkdz, amely felkelti a kisgye-
rekek érdeklddését, és felébreszti a
kivancsisagukat. Csecsemdkortol
hasznalhato. Fabolkészult. 3 darabos.

EY0413095

edeszkozok

asi segé

oktat

Mirrored interiors give
multiple reflections

s 00O Jatékos tanulas minden nap STIEFEL



CSODALATOS FAJATEKOK

1. Csillogé hengerek

Fabol készult, eltéré méretl hen-
gerek, csillogé felszinnel ellatva.
Kénnyen egymasra rendezheték.
Egyik oldaluk nyitott. Csecsem&kortél
hasznalhatoak. 5 darabos.

EY04131

2. Furfangos karikak

Egy nagyszer fa karikakészlet, amit
akreativ, fantaziadus jatékokhoz ter-
veztek. Azigényesen, finom vonaltra
faragott karikak remekal hasznalha-
toak taroldsra is. Egyszer(i, mégis
sokoldaltan alkalmazhaté eszkdzok.
Nyarfabél készultek. 10 hénapos,
illetve annal idésebb gyermekek
részére ajanljuk. 5 darabos.
EY04981

o o

0324pl0} sojo|ppos)

3. Szuper gémbvalogaté
il - Egy kivalo, érzékeket fejlesztd, tukros
fadoboz, mely tokéletesen alkalmas
pakolashoz, valogatashoz, gytjtége-
téshez ésvizsgalddashoz. Egyszerd,
meégis hatékony és izgalmas jaték,
amit a gyerekek kivancsisagahoz és
készségeik fejlesztésére terveztek.
Csecsemdkortol hasznalhato. Méret:

20x40x40cm.
P Ak EY05084
’ B S
’ S 4. Kivalogatés doboz babaknak
4 \ Egy négy dobozkabdl allo szett, min-
4 \ dendarab tetején kilonbozé formaju
! \ résekkel. Az egyes dobozokhoz 3-3
I ! . ‘ ' hasonlé formaju alakzat tartozik.
1 . I Acsodas kis fadobozkak lehetésé-
! \ I get nyujtanak a babaknak az ket
\ _ I korbevevé vilag felfedezésére. Cse-
\ i 4 csemokortolhasznalhaté. 4 darabos.
\ 4// Méret: 10x10x10cm.
e of EY04128
~ S~ -

Egymasba illeszthetdk

S
Q
On
©,
(72
O
(o]
D
Q.
®
wn
N
A
O
N
(o]
A

Jatékos felfedezésre csabitanak

—

-

STIEFEL Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkozei db 49



Csodalatos fajatekok

""“Wﬁvﬂ"ﬁ AP

N

FAPIRAMISOK

Nagymérety, egymasra rakosgathaté jatékelemek, melyek
igényesen megmunkalt korisfabol és nyirfabol késziltek. - Se=-
Helyezzétek egyutt a tartorudakra a killonbozo formakat.
Ennek a csodas, természetes eszkoznek minden egyes
darabjat nagy gonddal alakitottak kit. A formak a tartorud
segitségével konnyedén egymasra illeszthetoek.

" A U]
EG ToBp HASzNgs TULAJDONS .

SN Természefes lenolq

. iial & méhyiq
Az ismétlsdg formak irént sszal kezelt

g)-lerekek igénye;j Szerint te
Elérhets 3 formaban

kilénésen érdeklods
rvezve

EY06026 NEGYZET EY06027 HAROMSZ6G EY05326

Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu STIEFEL




o o

0
n
o
Q.
(@]}
2
[
7]
g
S
(]
x
o
x

KREATIV
EPITOKOCKAK

Fejlessze a gyerekek kreativitasat, gondolkodo
készségét, finommotoros képességeit és szem-kéz
koordinaciojat ezzel a nagyszeri épitokészlettel.
A kilonleges kialakitasu épitoelemeket helyezzétek
a tartolapra, és épitsetek kedvetekre valé formakat.

EY10056

STIEFEL Minden, ami egy 6vodabdl nélkilozhetetlen! db 51



CSODALATOS FAJATEKOK

4
o
4
0
2
k<]
0
o
.
'O
.
o
(]
O

1. Kivalogatés dobozok kicsiknek
Akicsikimadjak felfedezni, ésrakos-
gatni ezt a fadobozgyUjteményt, és
a hozzajuk ill6 fedeleket. Parositsd
ossze afedeletadobozaval, csavard
ra, vagy éppen emeld fel, hogy
meglasd, mit rejt a doboz. A jaték
nem csak a gyerekek kivancsisagat
ébreszti fel, de remekul fejleszi a
motoros képességeiketis. Adobozok
mindegyikének kulén helye van a
tartolapon, keresd meg a megfelelé
méret(t, és rakd &ket a helytkre.
A gyerekek képesek o6nalldan is
felfedezni a jatékot, de segithettink
nekik, amégeredményesebb tanulas
érdekében. Ez a hasznos kis eszkdz
gazdagitja a kicsik kilonb6zé kom-
munikacios készségeit. Csodasan
megmunkaltkészlet, simaésfinomra
csiszolt feltletekkel. Tomor fenyéfa-
bél készult. Hasznalata 10 hénapos
kortdl ajanlott. Méret: 17x17x55cm.
EY06795

deszkozok

[ <

2. Zokni- és kesztyiiparok

Egy kedves jaték, ami az 6sszepa-
rositas képességét fejleszti. A kicsik
nagy élvezettel rakosgatjak afaladaba
az 6sszeillé mintakat, méreteket és
formakat. Remekdl fejleszti a meg-
figyel6képességet. A parositgatas
és rendezgetés irant kilondsen
érdeklédé gyerekek igényei szerint
tervezve. Méret: 15x15cm

EY06693

asi segé

oktat

3. Felfedezé asztal
Ehhezakulonleges és egyedikirakds
jatékhoz ot ki-be rakosgathaté elem
tartozik. Akicsik szeretik felfedezni, mi
rejlik aszines ésizgalmasformak alatt.
A tablat nagy gonddal alakitottak
az alapszinek élénk arnyalatainak
felhasznalasaval. Csecsemékortél
hasznalhaté. Fabol készult. Méret:
26x35x3cm

EYO4177

52 db Pedagdgusoktol pedagdgusoknak — valdsi szakértelem STIEFEL



CSODALATOS FAJATEKOK

1. Latcsé felfedezéknek
Lecsavarhat¢ véggel és szabadon
valaszthaté belsé tartalommal,
attél figgden, hogy mit szeretnénk
megfigyelni. Felkelti a gyerekek ka-
landvagyat, és kisérletetésre készteti
Oket, mikézben ezzel az egyedi, bajos
és hordozhaté tavesével vizsgaldd-
nak. 3 éves kortdl ajanlott. Tarolasa
kiltéren nem javasolt. Mianyagbdl
készult. Hosszusag: 198 mm, atméré:
80 mm.

EY10023

2. Szinvalogatés bevasarlokosarak
Vélogasd ki a kilonbozd texturdjy,
tapintasu abrakat a hat kulonbozd
textilkosarba. Jatékos matematikai
képességfejleszté a legkiseb-
beknek. Kosaranként négy darab
4brat tartalmaz. A kosarak moso-
géppel moshatoak. A parositgatas
és rendezgetés, illetve a kulonbozd
anyagok irant kilonésen érdeklédd
gyerekek igényei szerint tervezve.
Puha barsonybdl és farostlemezbdl
készult. Csecsemokortédlhasznalhato.
30 darabos. Méret: 20x14x14cm.

EY06694

3. Harom az egyben céltablak
Allitsd fel, vagy rendezd el ezeket a
szines céltablakat par masodperc
alatt! Konnyl, ésszehajthato, hor-
dozhato, tokéletes jaték kicsiknek.
Mind a négy céltablanak harom
kalénbozé hald konfiguracidja van,
hogy véltoztathato legyen a kihivas
nehézségi szintja. Szivacslabdakkal
vagy babzsakokkal hasznalhato, a
célzdképességet fejleszti. Tartds
mulanyagbol készult, belevart,
rugalmas fém tartokkal. A gyerekek
szamara is kénnyen felallithaté.
Nylonbél készult.

PE009941 KICSI

STIEFEL Jatékos tanulds minden nap [t £.5)

o o

0
(7]
(o]
Q.
o
Q
(@]
(7))
g
=)
(]
x
(o)
x

53



MESEIDO

o i Abeszélgetésre szant alkalmak nélkilozhetet-
’{ﬁf : - 3 lenek. A Mesél6 Kosarak tokéletes valasztast
f : ’ jelentenek a kommunikacios készségek

'fi 4 ; fejlesztéséhez. A bajos figurak segitségével
t‘ a 5‘ : ~ b a gyerekek kénnyen el tudnak tarsalogni.

1. Tiindérmese kosar

Egy puha kosar, tele varazslatos
meseszerepldkkel. Az ismerds
karakterek segitségével kénnyen
indulabeszélgetés és gordulékenyen
folytatodik a torténet. A kis figurak
diszletként is funkcionalnak, igy a
kicsik konnyedén beleképzelhetik
magukat kedvenc térténeteikbe.
Csecsemokortdl hasznalhatd.
11 darabos.

EY04736

2. Bogarkosar

Bajos, kézzel készult minibogar
kollekcio, melynek segitségével
egyszerl a kommunikacid, és
fejleszti a rendszerezdképességet.
Akollekcio tartalma: kosar, katicabo-
gar, virag, levél, szitakotd, pillango,
pok, méhecske, mindegyikbdl egy
darab. Csecsemd&kortélhasznalhaté.
8 darabos.

EY04126

3. Farm kosar

Puha pluss haziallatokbdl allo készlet
kedves kosarkaban. A gazdagon
kidolgozott allatfigurak 6nbizalmat
adnak a kicsiknek a verbalis onkife-
jezés terén. A kollekcié tartalma:
kosar, 16, boci, barany, tyuk, cica,
nyuszi, malac, mindegyikbél egy
darab. Csecsem&kortél hasznalhaté.
8 darabos.

EY04249

s QOO Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkdzei STIEFEL



KERTI Ml

Szines, bdjos ésidojarasallo. Tokéletes 1~
] - - - "
| valasztas a spontan rajzokhoz.

TS I e s e e

L e | i i i T ) i

Fokozza az alkotas élményét borotvahabbal,
festékkel, vagy krétaval.

P e o e A LT

bpd s

1
1

¥ | t.
\

STIEFEL Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu

VESZKEDES

1. Kiiltéri tablaviragok rajzolashoz
Ezekavidam és szines krétatabla-vi-
ragok nem csak idéjarasalléak, de
izgalmas jatszéteruletté varazsoljak
a kertet. Kabelkotozé segitségével
az elére kifurt lyukakon keresztul
rogzitse a tablakat a keritésre, vagy
szerelje fel egy kiiltérifalra. Nedves
ronggyal tisztithato. Kultéritarolasra
alkalmas. Mtianyagbél készdlt. 5-6s
csomag. Méret: 100x80cm.
AR00805

1. Tiikorfak rajzolashoz

Izgalmaz tukorburkolatu, fabol
készult tablak, melyekre kedvink
szerint rajzolhatunk. Beltéri falra,
illetve kultéren is felszerelhetd,
hasznalata fényesiti és optikailag
nagyitjaateret. Alacsonyra helyezvea
legkisebbek is konnyen nézegethetik
benne magukat és hozzaférhetneka
rajzfelUlethez. 3-as csomag. Méret:
800x3x600mm.

AR02101

AN YO

payzs

(]
(7

55



ViZVEZETO JATEKON

1. Vizivilag csatornazékészlet

A két oldalan nyitott végl csévek
lehetévé teszik a kicsiknek, hogy
maguktdl, és sajat elképzeléseik
szerint rendezzék el a vezetékeket
a rendszerben. A mlanyag tornyok
magassagaallithato. Egy részenelére
furtlyukak talalhatéak a vizesés-hatas
elérésének érdekében. Hasznalja tet-
szés szerint vizzel, labdaval, kisauto-
val stb. Kévesd figyelemmel, ahogy a
folyadék végigcsorog a csatornarend-
szeren. Az épités kbzben a gyerekek
igazi mérnokoknek, épitészeknek és
tuddsoknak képzelhetik magukat,
mikodzben prébaljak megoldani az
eléjuk kertlé problémakat. Anagyobb
csovekazegyszerl tarolas érdekében
kénnyen szétszerelhetéek. Izgalmas,
sokoldall és nagy méretl eszkdz,
ami kompatibilis temérdek masik
eszkozzel. Hasznalata 3 éves kortol
ajanlott. Mlanyagbdl készult.
EY04203 ViZIVILAG SZETT
EY06242

ViZIVILAG KIEGESZITO SZETT

)
.
b
\

X
o
~
pe
S
(o
o
N
-
N
>

2. Kreativ vizesés
Kifejezetten kultéri kortlményekre
tervezve, ez az eszkdz végtelen ta-
nulasilehetéséget biztosit. A csomag
tartalma: négy tartéallvany, hat csé,
harom kapcsolddasi pont a csévek
hosszanak noveléséhez. Erés és
strapabiré. A szerkezet dsszesze-
< relését a gyerekek segitség nélkulis
el tudjak végezni, a tartoallvanyok
mozgatasaval egyutt. Jaték kézben
beszélgetnek, megfigyelnek, ter-
veznek és kisérleteznek. A csévek
RY ipari er6sségli mtianyagbol készlltek,
P4 ezaltal rendkivil ellenalléak és
s . y tartdésak. Haszndlja a jatékot vizzel,
{‘ labdaval vagy kisautoval. 4 éves kortol
we. | | ajanlott. Mlanyagbol készult. 13-as
M w W' \ui e I ¢ csomag.

FWCASD

% Fejleszti a csapatiatékot, atervezd
gondolkoddst és az 6nallésagot.

R

56 (iB Minden, ami egy 6vodabdl nélkilézhetetlen! STIEFEL



STIEFEL

Pedagogusoktol pedagogusoknak — valosi szakértelem

Vizesedény zuhatag

A jaték hasznalata kozben 6ntoget-
hetlnk, toltdgethetiink és nézhetjik,
ahogy kering a viz az edényekben.
Toltsd teli a felsé edényt vizzel, és
egyensulyozva, 6vatosan csorgasd
at beldle az alatta l1évé edényekbe.
Helyezz az alsé tartoelemre eresz-
csatornat, és rendezz viziversenyt!
Agyerekekimadnak jatszania vizzel,
toltégetni vagy frocskolni egyik
edénybél a masikba. At tudod gy
onteniavizetamasik edénybe, hogy
az ne frocskoljon szét? Az eszkoz
segitségével kalandos modon fedez-
hetlink fel és kisérletezgethetiink.
10 honapos kortél ajanlott. Méret:
60x28x100cm.

EY10049

® o oo

é
<
(0]
o
o
o
D
A
(@)
A

57



Sarkonyhak

SAR

KONYHAK

Jatékos tanulas minden nap

1. Mini Sarkonyha

Ez a kicsi, fabol készult sarkonyha
idedlis bel- és kultérre is. A felsé és
alsé polclehetdséget ad a kiegészitdk
és hozzavaldk taroldsara. A fémtal
eltavolithatd, igy konnyen tisztithaté.
Sokoldalt és kénnyU sulyu, ez a
kicsi konyha kénnyen mozgathato.
10 hénapos kortél ajanlott. Figyelem:
Osszeszereléstigényel! Szabadtéren
is hasznalhato. Fabél készult. Magas-
sag: 70, szélesség: 40, atlo: 45 cm.
EY10069

3.Keveré edény

Ez a konnyl, hordozhato tal kis
mérete dacara rengeteg mindenre
hasznalhato. A talkénnyen kivehetd,
igy konnyU feltolteni, kitriteni és
tisztitani. Idedlis koszolos tevékenysé-
gekre, vizzel és homokkal valé jatékra,
érzékeléssel kapcsolatos jatékokra és
még megannyimasra. Helyszikében
is hasznalhatdé, konnyen elrakhato.
3 éves kortdl ajanlott. Szabadtéri
hasznalatraalkalmas. Magassag: 61,5,
szélesséq: 35, atld: 37 cm.

EY10077

STIEFEL




STIEFEL

SARKONYHAK

Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkozei

1. Palackok matematikai mérésekhez
Elénk, atlatszo palackbol allé készlet,
kulonféle mokas formakban és mé-
retekben. Mindegyiken jeldlve van
aVa, V2, és a ¥4 egység. A gyerekek
feltolthetik és kitrithetik, mikdzben
megbeszélik a térfogatat és sulyat
a palacknak. Elvezetessé teszi a
matematikaikészségek fejlesztését.
Térfogatérzékelés és a méretkilonb-
ségek felfedezésére idedlis. E szines
jatékok sokféle tevékenységbe beil-
leszthetdk. Beltéren ésaszabadban
egyarant hasznalhatok. Mindegyik
palacknak van egy dugé szertifeddje,
amellyellezarhaté. Lehetjatszanive-
[Uk vizzel és homokkal, mas koszolds
tevékenységre is megfelelnek, és
meég szamos egyéb maodon lehet
hasznalni &ket. Mianyagbdl készult.

EY10343 KICSI PALACK
EY10020 TELJES MERETU

2. Hatalmas teaskannak

Inditsd be a fantaziat és kreativitast
ezekkel a gigantikus szines teas-
kannakkal. Tolts tele, majd tritsd ki.
A gyerekek imadni fogjak beépiteni
ezeket atorténeteikbe. Tokéletesen
hasznalhaték éntdézékannaként is.
10 hénapos kortdl ajanlott. Mlanyag-
bél készult. 4 darabos. Magassag:
27, szélesség: 26, hosszlsag: 40 cm.
EY07165

W
(@]
q
A
O
-
<
o
(@]
A

59



Epitkezés

[ 4

JEGTECLAK
Készits egy téli csodaorszagot ezekkel az atlatszo,
fenyes téglakkal. A gyerekek imadni fogjak egymasra
rakosgatni; hazat, tornyot, varat vagy akar egy
iégkunyhot épiteni. Képzeld el milyen jo lehet épiteni
ezekkel a téglakkal igazi héban vagy akar sajat
készitésiben. A készletben 25 tégla van.

t
Hasznglj fényeket, hogy €9y érzésekhe;

kapcsolods aimea
men t n .o
EY06048 25PK Yt nydjtson!

Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu STIEFEL




STIEFEL

Minden, ami egy évodabdl nélkilozhetetlen!

EPITKEZES
1. Jatéktéglak
Az épitészeti jatékok sosem voltak
még ennyire valdésaghtiek! E téglak
puhak és biztonsagosak, ugyanakkor
szinben és méretben megegyeznek
az igaziakkal, még a belsé lyukak is
talalhatédk rajtuk. Szemben az igazi
téglakkal, ezek mlianyaggal boritott
habszivacsbol késziiltek, idedlisak
kinti és benti hasznalatra egyarat.
Keverj 6ssze vizet és homokot,
mintha cement lenne. Szerezd be
a tobbi épitészeti kelléket is télunk,
hogy teljes legyen a jatékélmény.
3 éves kortdl ajanlott. Mtanyaggal
boritott habszivacsbdl készilt. 9 x
20x 6 cm.
FPREHB

2. Téglaallvany

Egy hasznos fabol készult allvany,
amely rogziti a téglakat mikézben
jatszol veluk. Tokéletesen megfelel
arra, hogy egyhelyben tartsa a tég-
lakat, amig egymasra helyezed 6ket
akaregy vonalban, akaregy mintanak
megfeleléen. A téglak tarolasara is
alkalmas. Nagyjabdl 50 téglat képes
megtartani. 3 éves kortél ajanlott.
Nem ajanlottkint hagynia szabadban.
Fabol készult. 80 x 20 x 108,5 cm.
EYONA

|dg

[ 4

M

N
0
7

61

o




\

(7))
‘0
N
)
=
ol
Ll

62

Faronkés épitékockak

Ezeket a jaték fahasabokat ugy
alakitottuk ki, hogy megszélalasig ha-
sonlitsanak azigazifara. Ugyanakkor
a biztonsag kedvéért szivacshabbdl
készitettik &dket, aminek tovabbi
elébnye, hogy a jatékot beltéren és
kultéren egyarant hasznalatjak a
gyerekek. Készitsd el a sajat fakuny-
hédat vagy épits hidat. A készlet 15
fahasabot és 15 kor alaku faréonkot
tartalmaz. 3 éves kortdl ajanlott.
Habszivacsbol készdlt. 30 darabos.
EY06100

(iB Pedagdgusoktol pedagdgusoknak — valdsi szakértelem

STIEFEL



1. A s6tét kucko
Egy varazslatos hely, amelyben a Konnyi és gyors
gyerekek kreativitasa szarnyalhat
jaték kozben. Feldllitasa és tarolasa
egyszerl. Dupla nylonfallal lattuk Konnyu nylon
el, igy nem hatol at rajta a fény -
tokéletes zseblampakhoz és mas

osszeszerelés

od0 a sajat tarolo

vilagito targyakhoz. Ugyanakkor zsakjaban y
remek buvohely. 3 éves kortdl. Ajtéval és ablakkal
TxTx1Tm :

EY00254 rendelkezik

) 12 rod és
2. Orias sotét kucké .
A kucko 6rias véltozata - elsérangu 8 csatlakozo
hordozhato szenzoros szoba. Vastag
fallal rendelkezik, hogy kivul tartsa
a fényt, illetve egy nagy ajtéval és
ablakkalis. A csomag tartalma: odu
rudak, csatlakozék, tetd. 3 éves
kortol. 180 x 120 x 120cm.

EYO1100

7
N
o
=)
N
.~
o
7]
®
0
N
A
o
N
o
=

3. Piramis sé6tét kucké

Egy Ujformajaazeredetisotét kuckod-
nak. Egy csapoajté fedia bejaratot, és
duplanylon blokkoljaafényt. Tokéle-
tes az érzékszervek fejlesztéséhez.
Hasznalhato zseblampaval, vagy
mas vilagito targyakkal. Tovabba egy
remek és kényelmes buvohely, ahova
agyerekekvisszavonulhatnak. 3 éves
kortol. Fekete. Nylonbdl készult.
150 x 150cm

EY06085

4. Sotét odu, kiegészité csomag 1
Egy sokszinl készlet, gondosan
valogatott eszkozokbdl, amelyek
fejlesztik az érzékszervi és a finom
motoros készségeket. Egészitsd ki
a sotét kuckdt ezekkel a magukkal
ragadd eszkozokkel. A tartalom val-
tozhat. 4 éveskortol. 10-es csomag.
EY02737

STIEFEL Jatékos tanulds minden nap [t ¢ s QS



Szenzoros eszkozok

Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkozei

1. Vilagité kocka

A vilagité kocka tokéletes eszkdz a
szinkeverés felfedezéséhe, valamint
lagy fényének kdszénhetden kel-
lemes hangulatot teremt barmely
helyiségben. Halozati aramrol tolt-
heté. Kiegészitéket nem tartalmaz.
3 éves kortdl. 40 x 40 x 40

EY07230

2. Orias vilagitocsé

Lenyltgozé fényjatékokra ad
lehetéséget ez az drids vilagitocsd.
A gyerekek imadni fogjak a lagy
ragyogasat. Nézd végigakulonbozd
lehetéségeket, hogy felfedezhess (j
szineket és arnyékokat. Csinaljnyug-
taté hangulatvilagitast. Halézatrél
tolthetd. 3 éves kortol. Mlianyagbol
készult. 182 cm magassag, 31 cm
atmero.

EY07243

3. Szinvalté gémb

Szinvalto, butorként hasznalhatd
disztargy. Hordozhato, teljes toltés
utan 12 6ran at tizemel. Kul- és belté-
renis hasznalhaté. A hangulatfényt
taviranyitéval szabalyozhatja, sza-
mos programbol és szinbdl valaszt-
hat, vagy valassza az alapbeallitast
a szinek kozotti attlinésért.
SD12576

4. Vilagité padlétabla

Allj ra erre a vilagité padlotablara,
és nézd, ahogy a szinek valtoznak a
|abad alatt. Idedlis érzékelds szobdba.
Halozatrél tolthetd. 13 x 60 cm

SD12579

5. Vilagité kerekasztal

Vilagité feletlet, amijatékfeltletkét
ésszenzoros fényforraskéntis meg-
alljaahelyét. Szamos gyermek tudja
koralalini vagy dlni. Ez a kilonleges
darab kétségtelendl felkelti majd a
gyerekek érdeklédését! Adapterrel
tolthets. 80X56 cm.

EY07231

STIEFEL




1. Ragyogé hegység

Egy csodas, vilagité kis vilag sokféle
remek kalandhoz. Valtoztasd a szine-
ket, hogy illeszkedjenek a témahoz.
Feltolthetd, igy szallithato, éshosszu
ideig vilagitanifog. Kiegészitéket nem
tartalmazza. 8 6ra alatt toltédik fel
teljesen, ezt kovetden 8 oran keresztul
mukodik folyamatosan. 3 éves kortél.
52 x 66 x46.

EY07204

2. Ragyogé kavicsok

Egy 12 darabos vilagitod kavicskészlet,
amik az érzékszervitanulast fejlesztik.
A kavicsok harom eltéré méretben
késziltek, a csomag része egy
toltéallomas, melyen feltolhetjuk
bket. 4 6ra alatt toltédik fel teljesen,
és 10-12 éran keresztil hasznalhatéd
folyamatosan. 10 honapos kortol.
MUlanyagbdl készilt. 12-es csomag.
15 cm atméroé.

EY07307

3. Osszekéthetd ragyogé kockak
Az 5x5 cm-es szines csempék remek
jatékot jelenthetnek a gyermekeknek.
Fejlesztik a szem-kéz kordinaciot ésa
finommotoros képességeket, lekotik
a kicsiket.

Remekul lehet épiteni, rakosgatni a
vilagité kis négyzeteket. 25 db vilagitd
mezbt tartalmaz (mindegyik szinbdl
oto6t), tovabba 1 db ujratdlthetd
allomast.

3 éves kortdl ajanlott. 5x 5cm.
EY10018

4. Formavalogaté tabla

Egy vonzo alaku kirakos és felfedezé
tabla, amely megvilagitashoz hasz-
nalhaté.

Fejlessze fel az alakfelismerést, a
megfelelé képességeket, a finom
motoros készséget és kéz-szem
koordinaciot ezzel a csodalatos
felfedezé tablaval.

A ragyogo feltlet noveli az elkéte-
lezédést, amikor a gyerekek felfe-
dezik, hogy melyik forma illik hova.
Hasznalhatja a letoltheté sablont,
és elkészitheti sajat mintait. Miért
nem rejthet el képeket allatokrol,
emberekrdl, jarmuvekrél, levelekrél
és szamokrol a kalénbozéd formak
kozott? Probaljiamegigazitaniatartal-
mat bizonyos gyermekek érdekeihez.
Nagyszer( eréforras a gyermekek
kivancsisaganak és felfedezésének
érzékeléséhez. Fényesen vilagit,
amikor egy fénypanelre helyezi.
EY07282

STIEFEL

VILAGITO KIEGESZITEK

Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu [t £.5)

L X ]

w
N
0
3
N
=
o
7]
0
0w
N
=
(o}
N
o
=

65



Szenzoros eszkozok

66

Fejleszd az ismét-
|6d6 mintak iranti
figyelmet, afinom
motoros és a kéz-
szem koordindcios
készséget.

Minden, ami egy évodabdl nélkilozhetetlen!

1. Atlatszé szines puzzle

Készits vibrald, vilagité mozaikmintat
ezekkel a szines dsszekapcsolhatd
darabokkal. Feljeszd az ismétl6dé
mintak iranti figyelmet, a finom
motoros és kéz-szem koordinacios
készséget. 3 éves kortdl. 56-os
csomag.

EY07285

2. Miianyag fa makett (5db)
Készitsen vilagitd makett erdét
ezekkel a fakkal egyutt.

Egy izgalmas motivacio térténetek és
kalandok létrehozasara. Hasznalja a
kulonféle természetes tartozékokat
miniatlr jelenet bedllitasdhoz.
Tartozékok kulon kaphatok.
Képzelje el, hogy az atlatszo fakkal
buszkélkedé erdei jelenetet épit fel.
5-6s csomag. 14 cm magas. 10 cm
atmeéré.

EY07284

3. Szines milanyag hazikék (3 db)
Miniatr akril hazak a lightboxes
vagy a kis vilag jaték forgatokonyvek
szamara.

Hasznalja a hazakat egy fényes
panelen, és nézze ahogy fénylenek!
Fantasztikusan kiegészitik a kis
helyszineket. Hozzon létre falusi
jeleneteket és erésitse a kreativitast
ésakommunikacios készségeket. Van
egy kékhaz, egy rozsaszinhaz ésegy
sarga haz.3 éves kortol. Mlanyagbdl
készilt. 3-as csomag.

EY07516

4. Atlatszé mianyag formak

Két csomagnyi attetszd, szinezett
alakzatok, melyekkel fejleszthetd a
kreativitds, és az eltér6é alakzatok
és mintak felfedezése lebilincsel6
jatékélményt jelent. Az alapcsomag
kulénbozd geometriai alakzatokat
tartalmaz, mig a kiegészité egyedi
darabokatis tartalmaz, mint példaul
felhéket, tojasokat és hullamos
modelleket. Ezek a vaskos alakzatok
remek kiegészitsi Vilagitd Doboznak.
3 éves kortdl ajanlott.

EY10047

STIEFEL



LX)

%OZOXZSd S0I0ZUDZS

FENYLO
IROTABLAK A/H
Engedije el magat és gyonyorkodjon a szinesen

izzo irofeliletben!

Valasszon egy tablat a dokkolé allomasrol, és
kapcsoljon be egy kivalasztott szint. Hét szin-
beallitas és automatikus gorgetési lehetoség all
rendelkezésre. Egyszeriien nyomja meg a gombot
a kilonboz6 hatasok feltérképezéséhez. A négy
oras toltés 10-12 oranyi folyamatos hasznalatot
tesz lehetove.

TOVABBI NAGrszeg
SZE ,
N RU TuLAIDONS g

rolhets tollakkal vq
dson tolthets

Hasznglg Szarazon t
A hozzétarfozé dllom
Hét kilénbszg szin

9y kréta jelsigkkel

EY06939

STIEFEL  Pedagdgusokidl pedagdgusoknak — valosi szakértelem



Szenzoros eszkozok

ORIAS 4

FENYLO

Nyomja meg a gombot, és nézze meg aziras fényét.
Két gomb van, igy a tabla mindegyik fele egymastol
figgetlenil mikodtethetd, idedlis tobb gyermek
szamara egyiitt dolgozni.

TABLA
Hatalmas, Al méretu rajztabla, amely hét kilonb6zo
szinben vilagit. ; %

Elsegiti gz ismerked
Két kiilsn helyrgl irgn

EY10425 A

Jatékos tanulas minden nap

— brigs méret felijlet

e-st az informatikq vilagaval
yithats,

STIEFEL



VILAGITO IROTA

1. Fénylé rajztabla sablonokkal
Figyeld meg, ahogy a jeleid életre
kelnek, amikor valtogatod a ku-
|6nboz6 szineket! Csomagold el a
hordozo zsékba, és vidd magaddal
barhoval Harom darab AAA-s ceruza
elemet igényel (akkumulatorok,
hordozé zsakok és kartyabetétek
kulon elérheték). 6-os csomag.
Hasznald a fluoreszkalé tollal
(AR03190)

EY10006

3)ZS® S0I0ZUSZg

o
N
o

Y

2.Kartyabetétek a vilagitotablakhoz
Strapabir¢ kartyabetétek, kimondot-
tan a Fénylé rajztablahoz (EY10006)
tervezve. Talalhaté koztik szamokkal,
betlkkel és mintakkal ellatott. Csak
illeszd helyére a sablont, és kezd a
pottynél a rajzolast, majd kévesd a
nyilakat, igy ismered megabetlket és
aszamokat, mikézben fejlédik afinom
motoros mozgas. Négy kiulonbozd
készlet elérhetd; az irotablak kulon
is megrendelhetdk.

EY10079 iRAS ELOKESZIiTO 2008
EY10080 ABECE

EY10081 1-20-1C SZAMOK
EY10082 NAGYBETL

3. Tablazsak

Hasznos taskakészlet, hogy legyen
miben hordozniaFényld rajztablakat.
A gyerekek atvethetik a vallukon, és
igy konnyen magukkal hordhatjak az
irasaikat. lgy sosem kell lemondani
az iras gyakorlasanak lehtéségérdl.
Atlatszo eldlappal késziilt, hogy
lathato legyen benneafénylé tabla; a
biztonsagrol egy erdés rogzité kapocs
gondoskodik.

EY10240

STIEFEL Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkozei 0&3 69



Tereptalcak

Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu

1. Tevékeny tereptalca

Ezeknek a sokoldalt talcaknak
rengeteg felhasznalasi médja van!
Epithetsz egy igazi dzsungelt, valodi
viragokkal és allatokkal, esetleg
egy kulénleges épuletet terveznél
és épitenél? Konnyen tarolhato és
kénnyen hordozhato; a fedél egy-
szerlen rogzithetd, igy letakarhatod
ésbiztonsagban tudhatod mlvedet.
Atalca és atakard is rendkivil ellen-
all6. Onts bele homokot, és épikezz,
vagy toltsd fel vizzel, éstengerészkedi
sajat készitésl papirhajéddal. A le-
hetéségek végtelenek! Nyolcoldalu,
hogy lehetévé tegye és batoritsa a
csoportos munkat. Kultéren tarolhato.
Muianyagbélkésziilt. Atméréje: 94 cm.
TUFF FEKETE

TUFFB  KEK

TUFFG  ZolD

2. Allithaté magassagu allvany
tereptalcahoz

Valassz egyet a kdnnyen allithato
allvanyaink kézul, hogy legyen mire
raknod a tereptalcat. Az allvany négy
kalonbozé magassagra allithaté: 20
cm, 30 cm, 40 cm, 50 cm. Idedlis
kinti és benti hasznalatra egyarant.
Megkonnyiti a gyereke dolgat, mert
a segitségével a szamukra idedlis
magassagba allithato a tereptalca.
Atélcakatnemtartalmazzaacsomag!
Osszedllitasa egyszer. Szabadaban
tarolhatod. Fémbolkészilt. 87 x 87 cm.

FU00202 EGY

3. Tevékeny Vilag talca fedé
Hasznos és strapabird takaroponyva
a tereptalcahoz. Vizallé és tokéle-
tesen illeszkedik a talcara. Kultéren
és beltéren is hasznalhato. Nedves
ronggyal torélheté. Mianyagbol
készult. Atmérsje: 98 cm.

EY01034

STIEFEL




TEVEKENY VILAC JATSZO0SZONYECEK

Ezek a tanarok altal tervezett
szonyegek pontosan illeszked-
nek a tereptalcakba. Tokéletes
megoldas, hogy életre keltsink
egy-egy vildgot. Koszolé anya-
gokat (homokot, vizet) is batran
hasznalhatunk a foglalkozasok
soran.

(o] [TCEIETE

" e, $5 5 @ L0 .l

i R

STIEFEL Minden, ami egy 6vodabdl nélkilézhetetlen!




TEVEKENY VILAG JATSZ0SZONYEGEK

4
e
=
‘O
o
5
-

OlbBLI9SHET I
12345678410

72 dﬁ Pedagdgusoktol pedagdgusoknak — valdsi szakértelem STIEFEL



NYARI €SILLOCAS

STIEFEL Jatékos tanulas minden nap

1. Zselés csillogé geometriai formak
Kulonbozé geometriai formak szines,
csillamlo géllel toltve. Nyomogasd,
hajlitgasd, gytrd 6ssze! A vidam szinek
mosolyt varazsolnak az osztalyterem-
be! Egy csomag mindegyik alakzatbol
kettét tartalmaz. Mianyagbél készlt.
12 darabos kiszerelés. Az alakzatok
szélessége: 15cm.

MSSH

2. Zselés csillogé kérsk
Nyomogasd, hajlitgasd, gy(rd 6ssze!
Ezek a élénk szinekben pompazo
korok vidamsagot hoznak az osz-
talyterembe. Ahogy a tébbi zselés
csillogd termékiink, ez a készlet is
hasznalhaté vilagité panelen. Helyezd
a koroket egymasra, ésfigyeld meg,
ahogy afénytkeresztil sz(rédik rajtuk
ésaszinek keverednek. Mianyagbol
készult. Egy csomag 6t zselés csillogd
kort tartalmaz. A korok atmérdje:
8cm.

SD09091

3. Zselés csillogé halacska
Tokéletes megoldas azalapvetd ma-
tematikaikoncepciék bemutatasara
-akicsi ésnagy koztikulonbséget jol
demonstralja. Acsomag hat kiilonbo-
z6 méret( és alakd halat tartalmaz.
A halacskak méretet 5-20 cm kozott
valtozik. Mianyagbol készult. Egy
csomagban 6 halacskat talalunk.
SD08045

N
(7))
©
(]
(7))
o
ot
A
(o)
A

73



iatékok

eri

Kilt

74

Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkozei

1. Kerti fakamion
Részletgazdagon kialakitott
jarmu, mely idedlis a kultéri sze-
repjatékra. A kamion tokéletes
kinti Gléhelyet kinal. A gyerekek
autoként, kaminonként, de akar
mozdonykéntis elképzelhetik.
Utazzunk el egy varazslatos
kalandra! 10 honapos kortol.
Teljesen 6sszeszerelve szallit-
juk. Kultéri tarolasra alkalmas.
Mérete: 85 x 105 x 190 cm
INT-EY06051

1. Fantasztikus Grhajé
Gyonyorlen kivitelezett Grhajo, ami
barmely kultéri jatékparknak éke
lehet. Kilovésre allanddan készen
alll Gyujtsd be a fantaziad ezzel az
erés, fabdl készultjatékkal. Skandinav
voros fenyébdl készilt. Részben
osszeszerelt. Alkalmas kintitarolasra.
Mérete: 190 x 120 x 120 cm

INT-EY06062

STIEFEL



Epits egy otthonos
kuckot

1. Manéhaz

Ez a bajos kuckd kimerithetetlen
szorakozasi forras a gyerkécok
szamara. Képzeletiket szarnyan
blvoés vilagokba, mesés tajakra

repulhetnek, vagy csak otthonos
menedékbe hliizodhatnak, ha kedvik
tartja. A hazikoét vidam ablakokkal
és mufuves tetdvel szereltuk fel.
Osszeszerelve szallitjuk. Kultéren
tarolhaté. Vorosfenydbdl készilt.
Mérete: 100 x 152 x 108 cm

INT-FU06839

2. Fastand tereptalcahoz

Kultéri faallvany a Tevékeny terep-
talcdhoz. Természetes alternativa
a fém allvany helyett, kivitelezése
jatékra csabit. Polca kézreallo,
igy az épitéanyagokhoz kénnyen
hozzafériink hasznalatkézben. 1éves
szavatossag. 3 éves kortdl ajanlott.
Teljesen 6sszeszerelve szallitjuk.
Kaltéri tarolasra alkalmas. Fabol
készult. Mérete: 75x55x55 cm.
Ful002s

4O

o o o

ol U

0%}




SPPVPVFyPrsrrvvvvyvy>>-- N 1. Muro Mesés ajtok

Ot darab varazslatos ajtd, amiket ki
, 9} ’\ , lehet nyitni, hogy meglassuk mit is

rejtenek. A képkartyakat egyszertien
lehet az ajték mogeé berakni, majd
varni, ahogy a gyerekek kinyitjak és
felfedezik miis van az ajtd moégott.
Aképkartyak és Muro faltablakilon
v kaphatok. 10 honapnal idésebb gye-
| | . i rekeknek ajanlott. Furnérbél készult.
n , l" » 2 i 17 cm magas és 12,5 cm széles.
i [ EY10534

' » y "‘ ‘Q = I" : 2. Muro Mesés ajté képkartyai

Képkartyak amin sok érdekes targy
és allat talalhatd. A képkartyak
Muro Mesés ajtdkra lettek tervez-
ve. A képkartyak kaphatok allatos,
gyumolcsos, zoldséges és ruhas

X
o
~
0
‘o
o
S
=

| csomagokban. A Mesés ajtok kulon
kaphatok. 10 darabos csomagok.
Ruhak EY10530
Z6ldségek EY10545
Gyumolcsok EY10559

\ Allatok EY10554

3. Muro Abécé kartyak

Agyerekek sorbarakhatjak a bettket,
csindlhatnak szavakat, vagy a bet(ik
hangzasat gyakorolhatjak ezekkel az
Abécé kartyakkal. A csomagban az
angol abécé kisbetlia-tél z-ig talalha-
to. Akartyak aMuro Kartyatartéhoz
lettek tervezve, amik kulon kaphaték.
26 kartya van a csomagban.

EY10555

| T @ T 0«

4n =n = IN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BE Em B o . 4. Muro Rajzok és irasuk kartyak
N AN ~ Parositsa a szavakat a rajzaikhoz
(- - | ™ ™ o ezekkel a szines kartyakkal. Egysze-
(a n b gr G | d_ | e [} f 60 rGien rakja a Muro Kartyatartéba és
r \ ole) N hagyja, hogy a gyerekek megtalaljak
(- ; —— (_; == (] ~ o rav aparokat. Acsomagban 30rajz- ésa
| 9 ’ h i i 'l‘J_ | I—k— l P et (fg}ei-”f hozzatartozoé 30 szé kartyatalalhato.
C‘ | { i ‘ Vh\ dog A kartyak a Muro Kartyatartohoz
C. — m— e | ™ ™ 4 lettek tervezve, amik kiilén kaphatdk.
L m n 0 ’ p | q il r O& 60 kartya van a csomagban.
C | ﬂ | JL " OO0 EY10913
= == ~ -‘ @
C ' S l t l w M v w W | [« | ’(,T * 5. Muro 1-100 kartyak
C ' { \ | e € i P Mutassa meg a gyerekeknek a
C. E "_‘“JC C ?‘?‘J —— e - Q(( szarlnokat ezen kartyak seg!Fgégéye!:
_L_‘l z Yo TH T We T A kartyatartokba rakva kulénbozé
C ‘ l l C‘ C C C C C C‘ ’: ’:‘ ’-' szamos feladatokat hozhat létre a
- = Ry Sn Mn M S 4 S S S didkok szamara. A kartyak a Muro

Kartyatartéhoz lettek tervezve, amik

érdekli a gyerekeket, vagy amirél
éppen tanitani szeretné &ket.
Kénnyen elkészithetia sajat kartyait
és igy egy egyedi orat tud tartani
minden didk szamara. A kartyak és
a Muro Faltabla kulén kaphaték. 10
hénaposnal idésebb gyerekeknek
ajanlott. Furnérbol készult. 8.2cm
magas és 8.2 cm széles. 10 db-os
csomag EY10550, 30 db-os csomag.

EY10531

r (- (‘ (ol al ol al ol o al al af al al ol al 8l al al 8 . kilén kaphatok. Ahhoz, hogy mind
a 100 kartyat fel tudja rakni 4 Muro
5 3 L " i r i CI Ir OO Fasblirales: sziikség.
[ ‘ ‘ [ ( 5 [ b 7 8 10~ ~ £  EMi0s52
s 4l 4 J J J J
i 1 r YT — S E 6. Muro Kartyatarto

( [ |2 13 14 15 16 ‘ i 17 [ 18 19 20 ~ m~ = Ezekanégyzet alaku fa keretek a
| A kilonbozé kartyak tartasara lettek
~ e tervezve. Rakja azokat a kartyakat
[ 21 J 22 ' a keretekbe ami éppen a legjobban

-
w
w
e

| S

- -9
w
w |

—

w
T

[y}

(%]

[S]

=
%

| | N
S |

——
=
=

——
i
(€3]

—
i
n—
e
8]
—
L_i
w

YOO
»
YO
1 X6

R A A A A A A

YA yAnAANNNNHNHND -
* * e
)|~

o de e T Mo Xo Ko Xo 1o Xs Is 1o dg )
»HN

YOS
YOO
YOND
YO
YD

&

Minden, ami egy évodabdl nélkilozhetetlen! STIEFEL



1. Muro Faltabla

Akassza afalraezeket afafaltablakat
és kezdddhet is a moka, amint a
kalonbozé kiegészitdket alyukakba
helyezi. Alakitsa a faltablat olyanra,
amilyenre éppen akarja: szamolast
segitd, képeket mutato, fizikat tanitd
és még sok mas lehetéség létezik
a hasznalt kiegészitéktél fuggden.
Mérete: 77cm magas, 77cm széles
és 8cm vastag. 18x18 lyuk talalhato
egy faltablan. A kiegésziték kialon
kaphatok. Furnérbdl készdlt.

1db-os EY10527
2 db-os EY10879
4db-os EY10880

2.MuroKisérletek és Felfedezések
kiegészitd

4 darab Muro Faltablaba helyezheté
jaték, amiket a kivancsi gyerekeknek
terveztek. Kisérletezhetnek a jatékok
forgatasaval, huzasaval és emelésé-
vel. Tartalma: egy harang, hizhaté
sulyok, golyopalya és szivarvany
kerék amit lehet forgatni. Muro
Faltabla kulon kaphaté. 4 darabos
csomag.

EY10556

3. Muro Kéziigyesség fejleszté
kiegészitd

Fejlessze a gyerekek szem-kéz
koordinaciojat és a kézlgyességét
mikézben jol szérakoznak ezzel
az érdekes kiegészité csomaggal.
Fedezzékfel, hogyanlehetajatékokat
kapcsolgatni, forgatni, csavarni és
huzogatni. Ez a kiegészité csomag kii-
|6ndsen akivancsi, felfedezészellem
gyereknek lett tervezve. Elvezetiik
garantalt, ahogyan kiprébaljak mivel
mit lehet csinalni. Tartalma 8 jaték
amit lehet hizni, csavarni, forgatni
és kapcsolgatni. Muro Faltabla kilon
kaphato. 8 darabos csomag.
EY10532

4. Muro Csatorna kiegészitd
Rakja a csatornakat kulonbozé he-
lyekre a Muro Faltablan és figyelje,
ahogy legurulnak benntk a golyok
ésazautodk. Agyerekekis konnyedén
készithetnek palyakatamin legurithat-
nak kulonbozé jatékokat. Tartalma:
8 csatorna darab harom kuilénbozé
méretben és 2 golyd. 10 darabos
csomag.

EY10533

5. Muro Fogaskerék kiegészitdé
8fogaskerék amit 6sszekapcsolhatdk
és egymason forgathaték. A gyere-
kek szeretnifogjak afogaskerekeket
forgatni és figyelni milyen hatassal
vannak egymasra. Kifejezetten fiatal
gyermekekre lett tervezve. Muro
Faltabla kulon kaphato. 8 darabos
csomag.

EY10557

STIEFEL

' Bemutatjuk ezt az innovativ, fabol készult, sokoldaltan felhasznalhaté jaték-rendszert,
| aTTS egyik Ujdonsagat. Az fatablara a gyermekek érdeklédése szerint vagy a tananyag,
fejlesztési tertlet témajaban személyre szabottan lehet varidlni a szamos kiegészitét.
A gyerekek nagyon élvezik az interaktiv felllet hasznalatat. A hozza tartozé kiegészitd
jatékokkal és a pedagdgusok kreativitasaval a fejlesztheté tertletek szama végtelen.
I A megfelelé kiegészitd felhelyezése a fatablaraigazan egyszer(, a gyerekekre is rabizhatjuk.
| Afatabla és a kiegészitdk kulon kaphatok illetve lehetéség van csomagok 6sszedllitasara.

3J

W
e e e )
e e T I

W W W W W
::u-w--«ﬁ

(1
)
)
)
)
)
)

Wewwwwwww
Wewwwwwww
wWewwwiw'www
e 'w
e
) N N

Yals)
Clale
2lals)

P alalalalalalolalalale
) Talelalalalalalelele)
lalalalalelelele (@)
{‘(‘rf"‘ﬂwﬂ_\ﬁ
frl‘ﬂ»‘,ﬁ.ﬂ‘;“:

30

blslelolslsls Is’
9000099

177999999999
I9NAANIA933933’
3137799993999

b s Js Jo s I 15 s ]
bilslslslslslals s . -
bislslsls lsls is .

=
a

A r
-
Yo wwwwws

|

-"-

¢LrcrecTrnnornresy Al
Y R S T T
cecccccigaoncoooon 9999
ceeeeccece¥eccono 9999
cec

£t 333)
gg 222
cee 22
gee

- «“2)

Pedagogusoktol pedagogusoknak — valosi szakértelem

e e g

e
e

Mivivieiuie s
¥ i
Petviutel e

e
——-
v

L
o/
o

b=

0

\ﬂ o N

t’is;\nu
®
suVQﬁ?&l
A b NN

NN N NN N N N
e

o
w

’YYI® I

<
=
(o]
[
(]
=
(o)
=




N
o
i o
(72
O
)
c
S
o
o)
'@
£
o)
]
n

78

Jatékos tanulas minden nap

1. Olvaséablak

Tokéletes olyan gyerekek szamara,
akik képtelenek kovetni a sorokat.
Rendkivilhasznos diszlexias gyerekek
szamara, akiknek sztkséguk van
szinekre, hogy kénnyebben megku-
|6nboztessék a betliket. A szinezett
szalagokkal egyszerlbbé tehetjiuk
szamukraazolvasast. 14 pontos betu-
méretig hasznalhaté. Ot kilénbozé
szin. Egy csomagban 10 olvaséablak
talalhato.

SD10017

2. Billené labtarté

Koncentracié fejlesztéséhez és
tdmogatasahoz hasznalhaté ez az
asztal alattilabtamasz. Ugy terveztiik,
hogy meggatoljuk alabak és atalpak
helytelen csavarasat, és elésegitsik
a helyes testtartast. Mlanyagbol
készult.

Mérete: 118 x 392 x 276 mm

SD10004 EGYEDI

3. Pop-up paravan

Idedlis olyan gyerekek szdmaéra,
akiknek problématjelent koncentralni
a feladatukra. Elhelyezhetjuk a két
szem kozé is, hogy batoritsuk a fug-
getlen tanulast. KénnyU, egyszertien
Osszehajthato és tarolhatd a hozza
jaro taskaban. A paravant egyenes,
fényezetlen feltleten kell hasznalni
és a tappancskak akkor mkédnek
a legjobban, ha a folyadékot adunk
hozza. Készonet Rachel Farley, be-
széd és nyelv terapeutanak atermék
Otletéért. Harom szinben elérhetd.
Mérete: 32 x 32 x32 cm.

SD11014  PIROS

SD12324 KEK

SD12552 zoLD

SD12573 SZiiRKE

STIEFEL



STIEFEL

SAACY... A =

A biztonsagos és kenyelmes
elhelyezés kiemelten fontos.
Ezt a takaro egy hivatasos
terapeuta tandcsait kovetve
alakitottuk ki.

Fontos, hogy a sulyozott
felszerelés ne legyen nehe-
zebb a gyerek testsulyanak
5-10 szazalékanal.

Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkozei

| 2 AR IR e

1. Salyozott takaré

Idedlis olyan gyerekek szamara, akik-
nek szikséguk van segitségre, hogy
relaxalhassanak és aludhassanak.
Puha, kénnyen szellézé anyagbol
készult. Minden takaro belul piros,
kivul eltéré szinli. Hasznalhato akar
otthon, akaraziskoldban. Tanacsos,
hogy asulyozottfelszerelés ne legyen
nehezebb a gyermek testsulyanak
5-10 szazalékanal. Harom kilonbozd
sulyban elérheté. Csak kézimoséassal
tisztithatd. Poliészterbdl készult.

D12229 1,4kg
SD12319 2,3kg
SD12320 3,6 kg

2. Sulyozott hernyé

A suly- és nyomasterapia segit a
megnyugtatasban, afokuszalasban;
elésegiti a relaxaciot. Puha, pluss
anyagbolkészult. Asulyok olyan gye-
rekek szdmarais hasznosak lehetnek,
akik szeretnekizegni-mozogni, mert
segit nekik helyben maradni. Egy
puha, sima kék boritét is tartalmaz,
olyanidésebb gyerekek szamara. Sok
kulonbozé helyzetben hasznalhato,
példaul csoportos tevékenységek
soran, ebédidében vagy kozosségi
eseményeken. 30 fokon moshato,
kiméld beallitassal. Két kulonbozéd
sulyban elérheté.

SD12010 0,9kg

SD12021 1,36kg

3. Sulyozott katica

Puha, pliss anyagbol készult.
Tartalmaz egy sima, kék boritot is,
olyanid&sebb gyerekek szamara. Sok
kilonbozé helyzetben hasznalhato,
példaul csoportos tevékenységeknél,
ebédidében vagy kbzésségi esemé-
nyeken. 30 fokon moshaté, kimélé
fokozaton. Keét kulonbozé sulyban
elérhet6. Tartalmaz:

1 x Katicabogar olsuly

Txsimakék boritd, 50 centis atmérd
SD12009 2,27kg

SD12056 1,36kg

! 4

ug

_4

w
(04
Q,
@
(1)
Q
Q
g
)
=1
(@]
wn
-2
o
N

79



shoz

2
c
S
o
o
‘@
£
o
Q
N

80

1. Salyozott bokapantok

Erésiti az izmokat, fejleszti a stabili-
tast, és megnyugtato érzést nyujta
érzékszervirendelleneséggel kiizdé
gyerekek szamara. Barsonyosan puha
anyagbdl készilt, PVC szemekkel
toltottik fel, anehezék pedig bizton-
sagosankorbedleliabokat, tépézarral
rogzul. Parokban kaphato, 250 gram-
mos sulyozassal. Egy csomagban két
bokapant talalhatd, melyek mérete:
5x32cm, sulya: 250 g.

SD10001

2. Sulyozott csuklépantok

Puha csuklopant, finom érzékszervi
tdmaszt nyujt, igy segiti a finom
motoros mozgast. A nehezék elég
ahhoz, hogy egy extra érzést adjon,
de szabad mozgast biztosit. Velurbdl
készult, PVC szemekkel feltéltve. Egy
csomag két pantot tartalmaz, melyek
mérete: 4 x 32cm, sulya: 113 g.
SD12631 Keék és zold
SD10016BL  Iskolai kék
SD10016RE  Iskolai piros
SD10016GY Iskolai sziirke
SD10016DK Iskolai zold
SD10016CU Terepmintas

3. Sulyozott nyakparna

A nyugtato nyomas érzése a vallon
csokkenteni a szorongast, és noveli
a nyugalom érzését. A nyakparna
a vallakhoz és a hat felsé részéhez
simul. Puha, velur anyagbol készult,
PVC szemekkel feltdltve. Meseidéhoz,
csendespihendhoz tokéletes, segit-
séget jelent a koncentralt figyelem
elérésben. 43cm atmérsja, 1,4 kg
sulyu.

SD12635

Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu

STIEFEL



MOTOROS KESZSECEK

1. Magneses zselétabla

A zselétabla biztonsagos, nem
meérgezd. Hasznald a specidlis
tollat irashoz, és a tablat pedig a
kezeddel letérélheted! Ujra és Gjra
lehet hasznalni, hogy gyakoroljuk
a kézirast, és elésegitstk a finom
motoros készségek fejlédését.
SD10067 1 Tabla és Toll
SD09066 6 Toll és 6 Tabla
SD10066 6 Toll

2. iraselékészité tablaszett

A tablak segitik a finom kézmozga-
sok kialakulast, és a felkészulést a
kézirasra. Fejlesztik és finomitjak
a mozgasminta-készséget, betl-
vonalakismeretét. Abalréljobbravalod
mozgasra késztet. 100 darab papir-
lappal szallitjuk, idedlisak mindenféle
méretl ceruzéhoz, zsirkrétahoz vagy
filctollhoz. Tébb alakzatot tartalmaz,
nehézség szerint csoportositva, szi-
nekkel jelolve, hogy minden szinten
sikerélményt biztosithasson.

Tablatartd - méret: 296 x 105 mm.

<
=4
o

(o]

w

x
(1)
wn

N

(7]

(1)
(o]

®

A
Io)
)
N

o
(7]

®

I Tabla - méret: 291 x 94 mm.
i Papir - méret: 296 x 105 mm.
1 105 x 296 mm.
I SD12339 MOTOR KESZSEG
| TABLAKESZLET
I SD12686 PAPIR UJRATGLTES
1 1
| |
I Rugalmas, magneses zselétabla I
I egy nagyszerl eszkoz I
| |
| 1 V4 - Y
| | [} \
I I . P 2 ﬂ‘\ \
i ' ( V!
1 1 N )
| | \
I I Sl
| 1 \‘
~

| )

S mmm m EEm BN BN BN EEN NN BN BEN NN BEN BEN BNN BEN BN BNN NN BNN NN BN NN BN BN BN BN BN B EBE B Be Em o - \,i II

4
- Cd

%0Z0NzZSsopabas ISD00

STIEFEL Minden, ami egy 6vodabdl nélkilozhetetlen! db 81



"4
2
o
£
4
o
=
o
¥

-3

HoLYOKMATEK

1. Farénk Szamlalé

Egy gyonyorl, természetes hangu-
latu készlet, egymasra helyezhetd,
pottyokkel és szamokkal ellatott
lemezekbdl. Rajzoljra és kénnyedén
torold tisztara! Kiltéren és beltéren
egyarant hasznalhato, de tarolasat
célszer(i zart helyiségben megoldani.
3éveskortolajanlott. 25x 18 x30cm
EY10092

2. Oriasi katica szamlalé

Valogasd ugy ki a katicak szarnyait,
hogy a két szarnyon lathaté szamok
Osszege kiadjaa bogarka fején lathatéd
értéket! 3 éveskortdl ajanlot. Szivacs-
bol készult. Mérete: 27 x 37 cm.
EY05346

Pedagogusoktol pedagdgusoknak — valosi szakértelem STIEFEL




1. Kiiltéri szamlalétérkép (1-20-ig)
Gyakorold aszamolast ezzel a szines
térképpel, melyet gyonyord mintak
diszitenek. Szamjegyeket mutat, és
virdgok, békak, csigak stb. formakban
fejezi ki a rajta 1évé értéket 1-20-ig.
Arajta lévd szegecsek segitségével
konnyen felerésitheté keritésre,
korlatravagy falra. 10 hénapos kortél
javasolt. Szabad téren tarolhaté.
Mérete: 35cm x 3,7 m.

EY06079

2. Szamlalé hernyék

Fedezd felamérések vilagat ezekkel
a kedves szilikon minihernydkkal.
Idedlis, hogy kreativ modon elsa-
jatitsuk az alapveté méréseket. A
csomagban 6t kilonbdzd méretl
és szint minihernyé kapott helyet.
Szamolasra és kulonvalogatasra is
hasznalhaté. Szilikonbdl készult.
100-as csomag.

MA03248

STIEFEL

Jatékos tanulas minden nap

A
o:
<
o
A
3
Q
(1)
.y

83



HoLYOKMATEK

"4
2
o
£
4
o
=
o
¥

1. Orias fényes formak

Gyobnyord, nagy, fémes csempe,
amikkel hatalmas szekvencidkat,
matematikaiformakat és kaprazatos
képeket lehet késziteni. Tisztitott
EVA habbol készult. Tokéletesen
alkalmas szabadtérihasznalathoz. Ez
egy szorakoztatd, vonzdé modjaa 2D
formak kozelebbi megismerésének.
Szabadtérenis remekil hasznalhato.
Kétfajta kiszerelésben kertl forga-
lomba. 3 éves kortdl ajanlott.

EY03260 1-ES KESZLET
EY05076 2-ES KESZLET

2. Magneses szamkeretek

Fejleszd a matematikai és logikai
készséged ezekkel aszamkeretekkel.
Avizualitas segit kialakitania szamok
jelentését, igy hasznalhaté a mate-
matikai készségek kialakitasaban, a
szamolastol a mlveletekig. Csapat-
ban vagy parosaval egylttmuikodve
a gyerekeket arra 6sztonzi, hogy
beszéljenek a szamokrél, egyutt
szamoljanak, sorozatokat készitse-

Készits mintakat,

\l - | nek. Barmely korosztaly szamara
és sorozatokat! megfelelé. Szivacsbél és magnesbdl
T o e készult. 80-as csomag.
. - Mérete: 6,5 x 16,25 cm.
MA02690

o o ;
0p O ! Vg
ravo ';’l..' P ) o

A ., v Lo
ol S

» Q0O Magyarorszagi palyazatok ajanlott eszkdzei STIEFEL



STIEFEL

Ujratolthets
Kilonboztesd meg a vilagost a sotéttol
Idealis az arnyjatékhoz

NYOMOZOJATEK

1. Ujratélthetd zseblampa készlet

Kénnyen hasznalhato és Ujratolthets,

nincs tobb szlikség elemcserélgetés-

re, nincs tobb halvanyuléd fény! ALED-

ek két éran keresztil biztositanak

folyamatos vilagitast. Szines kilsék

és kapcsoldk.

Technikai paraméterek:

« 6 extravilagos LED zseblampa,
folyamatos vilagitassal

« Akkumulator toltéttség mutatéd

+ 2 6ras akkumulator

+ 3-4 ¢6ra alatt feltolt

+ Nagy, kénnyen hasznalhato
kapcsold

3 éves kortdl ajanlott. Egy csomag

hat zseblampat tartalmaz.

scoonz

Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu

2. Fejlampa készlet

Csatold alampacskakat a fejpanthoz,
karpanthoz vagy barmilyen mag-
neses felllethez, és igy a kezed is
szabadon marad a jaték kozben.
Mindegyik zseblampanak van egy
nagy gombja, amivel avilagitas szinét
lehet valtoztatni: fehérre, pirosra,
kékre vagy zoldre, igy tokéletes a szi-
nek keverésére. Afej-, éskarpantokat
tartalmazza. 3 éves kortol ajanlott.
Egy csomag tizlampacskat tartalmaz.
S$C10000

L)

<
<
o
3
O
N
°
=
D
A

85



NYOMOZOJATEK

)
.
)

4
o
4
Q
S
o
N
o
£
o
>
Z

1. Autofékuszos mikroszkép
FONTOS USB csatlakozéval ellatott, és a
TuLAJDONSA’GOK csatlakozas utan azonnal hasznal-
hatd is. Képes hangfelvételre, hogy
a gyerekek széban rogzithessék
megfigyeléseiket.
Beépitett érzékelok Paraméterei:
« 15-sz6r6s optikai zoom
+ 10-szeres optikai zoom
Beépitett szoftver « 3MP érzékeld
Kompatibilis més érzékelgkkel * 3.5mm mikrofon jack dugs
« 15 mm (minimum) és 25 mm

(maximum) fékusz tavolsag
« Levehetd bogar megfigyeld
$C00820

Konnyen lathato kijelzo

Erds felépités, ami kibirja a terepmunkat

2. Kézi héméré

Infras, akkumulatoros héméro, az
érintésmentes pontos mérésekért.
Csak iranyitsuk a terulet felé, amit
vizsgalni szeretnénk, ésamuszer ki-
jelziannak hémérsékletét . Tokéletes
tudomanyos kisérletekhez és kor-
nyezeti jelenségek megfigyelésére.
Hasznalhatjuk a hémérét arra, hogy
megtanitsuk a melegebb, hidegebb
kifejezéseket, hémérséklet kulonb-
séget szamoljunk két targy kozott,
illetve, hogy megnézzik mennyiidét
veszigénybe egy targy lehilése.
SC01003

86 dﬁ Minden, ami egy 6vodabdl nélkilézhetetlen! STIEFEL



[ E R NN NN N RN ]

ERZEKELO
SZENZOROK

Konnyen hasznalhato érzékelok. Csak tartsd
lenyomva a gombot és nézd a ahogy a LED
valtozik, mikozben korbesétalsz az iskolaban.
Egy kis sipolas jelzi a magasabb vagy alacso-
nyabb értékeket. Figyeld meg, hogyan reagal
az érzékeld, ha egy sotét szekrény, illetve egy
vilagos ablak felé tartjuk? Mikor jelenik meg
tobb fény, amikor az osztalyteremben, vagy
amikor a jatszétéren hasznaljuk az érzékelot?

fudoményos koncepc,

Hasznélaton kjyij) ki
. Ul kikapcsolhatg
kimélése érdekaben Pesolhaté az akkumyigto,

$C00954 FENY $C00955 HOMERSEKLET $C00957 HANG

idjanak bemutatgsq

STIEFEL  Pedagdgusokidl pedagdgusoknak — valosi szakértelem

L)

%0%940loZowoAN



INDEX

Abécé szényeg 71
Afrikai fiszényeg 71
Allatos gyakorlopalya 10
Allithaté magassagu allvany tereptalcahoz 70
Atlatszé mtanyag formak 66
Atlatszo négyzetracsos gyakorlépalya 1l
Atlatszé szines puzzle 66
Autofékuszos mikroszkop 86
G- D
Bee-Bot és BlueBot dokkold 7
Bee-Bot kezdé csomag 7
Bee-Bot 6
Bee-Bot toll tartd 8
Bee-Bot told kar 8
Beszél aktataska 15
Beszél6 aranycsillagok 18
Beszél6 csipeszek 22
Beszél6 fotoalbum 26
Beszéld karkotd 19
Beszél6 képeslapok A6-os méretben, 30

masodperces felvevéképességgel 27
Beszél6 kocka 29
Beszéld korongok (fekete) 17
Beszélé korongok (szines) 17
Beszél6 nagyito 23
Beszél6 rajztabla 23
Beszél6 szivarvanydobozok 21
Beszéld tavesd 23
Beszéld teknésok 24
Beszél6 varazskapuk 14
Billend labtarto 78
Blue-Bot iranyitopanel Extra csomag 9
Blue-Bot iranyitopanel Standard csomag 9
Blue-bot iranyitépanel 9
Blue-Bot 8
Bogarkosar 54
Clever Cats 4
Csikos-pajtas 16
Csillogd hengerek 49
Csorgd hengerek 48
D
Dinoszaurusz szényeg 72
Dzsungel sz6nyeg 72

obe

EasiCars 5
Easi-Detektorok 39
Easi-Ears vezetéknélkili fejhallgatd 34
Easi-Scope

- Szivarvany mikroszkop csomag 38

Easi-Scope - vezeték nélkuli mikroszkép 38

Easi-Scope 37
Easi-Speak Bluethoothos mikrofon 32
Easi-Speak MP3-as mikrofon 32
Easi-Speak toltéallomas 32
Easi-View vizualizalo 36
Elvarazsolt vilag szénye 72
Epitész szényeg 72
Erdei szényeg 72
Erzékelé szenzorok 87
Evszakok gyakorlépalya N
G D
Falusi szényeg 72
Fantasztikus Grhajo 74
Farm kosar 54
Faronk Szamlalo 82
Faronkos épitékockak 62
Fastand tereptalcahoz 75
Feddtok a fénypanelhez 42
Fejlampa készlet 85
Felfedezé asztal 52
Fémhatasu kavicskollekcid 43
Fémhatasu mini épitékockak 44
Fénylé irotablak A/4 67
Fénylé rajztabla sablonokkal 69
Formak és szines gyakorlépalya 1. 10
Formak és szines gyakorlépalya 2. 10
Formavalogaté tabla 65
Furfangos karikak 49

H

Gombahaz mandknak 47

Hangos lépések 24
Harom az egyben céltablak 53
Hazikds gyakorlopalya 1l
Hold szényeg 72

Ino-Bot 12

irasel6készits tablaszett 81

Latogasson el weboldalunkra: www.ovibolt.hu

Jatéktéglak 61
Jégtéglak 60
Kartyabetétek a vilagitétablakhoz 69
Kastélyépité blokkok 45
Képes hangfelvevé gombok 17
Kerti fakamion 74
Keveré edény 58
Kézi hémeérd 86
Kincses sziget gyakorlopalya 1
Kincsvadasz szényeg 71
Kivalogatés doboz babaknak 49
Kivalogatés dobozok kicsiknek 52
Kéralakd fénypanel 41
Kozlekedés szényeg 71
Kreativ EPITOKOCKAK 51
Kreativ vizesés 56
Kultéri beszéld viragok 24
Kultéri Interaktiv fal 30
Kaltéri orias beszélé korongok 24
Kultéri szamlalétérkép (1-20-ig) 83
Kultéri tablaviragok rajzolashoz 55

‘

Latcsé felfedezéknek 53
G D
Magneses szamkeretek 84
Magneses zselétabla 81
Manohaz 75
Méhecske-csomagok 8
Mesebeli szényeg 72
Mini mikrofonok 16
Mini mobiltelefonok 20
Mini Sarkonyha 58
Modszertani kdnyv az ELTE TOK tollabsl 7
MUanyag fa makett (5db) 66
Multikulturalis csaladi kor 46
Muro 1-100 kartyak 76
Muro Abécé kartyak 76
Muro Csatorna kiegészitd 77
Muro Faltabla 77
Muro Fogaskerék kiegészité 77
Muro Kartyatarto 76

Muro Kézligyesség fejleszté kiegészité 77
Muro Kisérletek és Felfedezések kiegészité 77

Muro Mesés ajtok 76

STIEFEL



Muro Mesés ajto képkartyai 76 Sotét kucko 63  Tevékeny tereptalca 70
Muro Rajzok és irasuk kartyak 76 Sotét odu, kiegészité csomag 1 63 Tevékeny Vilag talca fedd 70
__ Sulyozott bokapantok 80  Torténet-Készitd 31
Sulyozott csuklépantok 80 Town Scene Mat 71
Negyzetracsos gyakorlopalya 1. 10 sulyozott hernyo 79 TTS csoportos fejhallgato 35
Negyzetracsos gyakorldpalya 1. 10 Sulyozott katica 79  Tuff-Cam® 2 digitalis kamera 36
__ Sulyozott nyakparna 80  Tukorfak rajzolashoz 55
Sulyozott takaro 79  Tukorfankok 44
Okos mezdk 21
Tukrés dobozok 48
Olvaséablak ez
ORIAS © 0 Tukros talcak 48
RIAS FAPIRAMISOK 5 - “
, f f } Szafari allatkert szényeg 71 Tandér és térpe baratok 47
Orias fényes forma 84 . .
) ‘ yl o Szamegyenes palya T Tundérmese kosar 54
Orias fénylé tabla 68 R .
) Y Cuck Szamlalo hernyok 83 Tundérvilag - kiegészité készlet 47
Orids sotét kuckd 63 . -
o Szamolo tabla 27 Tundérvilag 46
Orids vilagitécsd 64 s amos gyakorlépalya 10
it katica szamial B pamesonyes 72
Osszehajthaté fénypanel asztal 42 Szines fémhatasuy épitékockak 43 Ujratélthetd zseblampa készlet 85
Osszekothetd ragyogd kockak 65 Szines mtianyag hazikok (3 db) 66 Uvegkavicsok 43
—_ Szinvalogatds bevasarlokosarak 53
ackok . " Szinvalté gémb 64
Palackok matematikai mérésekhez 59 . 414 .
! oo Szivarvany Easi-Speak mikrofon csomag 33 Varazslatos besz€l6 postalada 13
Pillangds gyakorlopalya m LN L e L
gos gy § kp Y ; Szivarvany szint beszélékartyak o7 Vezetek nélkdli kultéri hangszoro 25
Piramis sotet kucko 6 NP .
. Szivarvanyszin(, beszélé fotoalbumok 26 Vilagito hangfelvevd gombok v
Pop-up paravan 7 G
p-upp ) " . Szuper gémbvalogato 49 Vilagito kerekasztal 64
Prémium beszélékartya 28 Py
Y Szuperhés matrac 71 Vilagito kocka 64
Pro-Bot 12 G -
Szuperh6sak 46 Vilagito padiotabla 64
G D Vizesedény zuhatag >/
N \/|'Z|V||ég csatornazokészlet 56
Ragyogd hegysé 65
o9 9=eg Tablazsak 69
Ragyogs kavicsok 65 .
. n Taviranyitds Terepjaro 5
Rusztikus jatékhaz toron 45 P
. y Téglaallvany 61 Zenekeverd 29
S Téglalap alaku fénypanel 40 Zokni-éskesztylparok 52
P Zselés csillogd geometriai formak 73
Sarkvidéki szényeg 72 Tengerparti szonyeg 71 Zsalés csilload halacsk .
Sarok babahaz 45 Tengerparti szényeg 71 seles csillogo halacska
Zselés csillogd korok 73

4 _ EEE )

[=]

ISKOLAELLATO-HU

STIEFEL

STIEFEL
Oudbolrin TR =

OVIBOLT.HU ISKOLAELLATO.HU

ovoda@stiefel.hu iskola@stiefel.hu

Mintabolt ¢ 2100 G6dollI6, Petdfi Sandor tér 14. e Tel.: 0628/999-435

STIEFEL Minden, ami egy 6vodabdl nélkilozhetetlen! db 89



KATALOGUS

A Stiefel Ovibolt és Iskolaellaté segit 6nnek kivalasztani a legjobb eszkozoket
palyazatdhoz, legyen az EFOP, VEKOP vagy mas kiiras. Elképzelései alapjan
osszedllitjuk és bedrazzuk a palyazati eszkozlistat, megirjuk a beadandé palya-
zatot és On mellett maradunk egészen a projekt végelszamolasaig. Ekézben

On a pedagdgiai munkara koncentralhat.

Minden, ami egy 6vodabél nélkilozhetetlen!

Pedagogusoktol pedagogusoknak
- valodi szakértelem

Jatékos tanulas minden nap

Bee-Bot ujratéltheté padlérobot

Szinvalté géomb

versenyautok

STIEFEL

Easi Cars - ajrat6ltheté taviranyités

&

F

-

—

7 a)

e

)
Ki

v

P)n

=g :

*

&

t

=
g

==

b=

- B | w
fo =10 g T

Hazikés gyakorlépalya

Pillangés gyakorlépalya

Részletes informaciokeért és referenciakért latogasson

el a weboldalainkra!

STIEFEL EUROCART KFT.

Iroda: 1141 Budapest, Fogarasi ut 127.

Postacim: 1615 Budapest, Pf. 209

Tel.: +36 1 415 2010 - Fax: +36 1414 7080 - E-mail: ovoda@stiefel.hu « iskola@stiefel.hu
www.ovibolt.hu « www.iskolaellato.hu

~a
A/

Evszakok gyakorlopalya

Az On kapcsolattartoja:




